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Pravila in pogoji dražbe: 

 

 

 1.)  Draženje poteka v evrih (€). Pisne ponudbe sprejemamo osebno, po pošti, faxu ali elektronski pošti 

do petka, 14. oktobra 2016, do 16:00 ure. Za pisne ponudbe, prejete po tem terminu ne jamčimo, da 

bodo upoštevane. 

 

 2.)  Draženje poteka po stopnjah: 

   

       znesek:                  stopnja dviga: 

 

  do        50,00 €                   2,00 € 

  do      100,00 €                   5,00 € 

  do      300,00 €                 10,00 € 

  do      700,00 €                 20,00 €  

  do   1.500,00 €                 50,00 € 

  do   3.000,00 €               100,00 € 

  do   7.000,00 €               200,00 € 

  nad 7.000,00 €               500,00 € 

 

Pisne ponudbe, ki niso v skladu z navedenimi stopnjami bodo zaokrožene v skladu s stopnjami 

draženja. Opisne ponudbe (npr. »najboljša ponudba«, »v vsakem primeru«, »za vsako ceno« in 

podobno) ne bodo upoštevane. 

 

 3.) Enota prodaje na dražbi je lot, obsega eno zaporedno številko v katalogu dražbe. 

 

 4.) Pridržujemo si pravico, da posamezne lote prerazporedimo, združimo v en lot ali umaknemo iz 

prodaje. 

 

 5.)  Vsak posamezen lot bo dodeljen najboljšemu ponudniku za eno dražitveno stopnjo nad drugo 

najvišjo ponudbo. V primeru dveh ali več enako visokih ponudb ima prednost ponudba, ki je prispela 

prva. 

 

 6.) Kupec plača na doseženo (izdraženo) ceno (dodatno): 

  a) provizijo 20 % (ki vključuje DDV) v primeru posebne ureditve obdavčenja (obdavčitev razlike v 

ceni). Velja za lote označene z veliko črko R poleg izklicne cene. 

  b) DDV v višini 9,5 % pri lotih brez oznake poleg izklicne cene. 

  DDV se ne zaračuna tujim trgovcem iz EU z veljavno identifikacijsko številko za DDV. Prav tako se 

DDV ne zaračuna kupcem izven EU vkolikor gre za redni izvoz, ki ga izpelje Philadria d.o.o.. 

 

 7.)  Z izdražitvijo lota se vzpostavi med prodajalcem in kupcem kupoprodajno razmerje, ki terja od 

kupca (najboljšega ponudnika) plačilo in prevzem izdraženega lota. Lastništvo nad izdraženim 

blagom se prenese na kupca šele s plačilom polne kupnine, riziki pa že z izdražitvijo. 

 

 8.) Kupec v dvorani je dolžan plačati in prevzeti izdraženo blago takoj. Pisni ponudniki so dolžni plačati 

in prevzeti izdraženo blago v roku 14 dni od izdaje računa. Z zamudo plačila dražitelj izgubi pravico 

do izdraženega lota. 

 

 

 

 

 

 



9.)  Znamke v ponudbi so opisane skrbno. Poškodbe, ki lahko znižujejo ceno so posebej navedene 

(manjkajoči zobci, rjavi madeži in podobno). V primeru znamk in pisem, ki so v katalogu naslikane, 

je slika merodajna glede robov, zobcev, žiga, centriranja ipd. in je sestavni del opisa. Morebitne 

reklamacije upoštevamo v roku 8 dni od prejema blaga. Reklamacije so izključene v primeru 

poškodovanih, popravljenih, (delno) ponarejenih znamk, ki so kot takšne opisane v katalogu in 

velikih lotov (ki vsebujejo več kot tri znamke/pisma). Reklamacije so izključene, če so znamke 

spremenjene. Za spremembe štejejo mehanske in kemične poškodbe/spremembe, odstranitev falca 

(prilepke), ipd). Kupec izgubi pravico do reklamacije, če zamudi rok plačila. Atesti/signature 

ekspertov, navedeni v katalogu so z nakupom sprejeti. 

 

10.)  Sodelovanje na dražbi je prostovoljno. S posredovanjem ponudbe vsak ponudnik v celoti sprejema 

pogoje in pravila dražbe. 

 

11.) Dražitelj si pridržuje pravico, da kogarkoli izključi iz dražbe, oz. zavrne njegovo ponudbo, brez 

navajanja razloga za to, še posebej osebe, ki motijo potek dražbe ali osebe, ki v preteklosti niso 

plačale in prevzele izdraženih lotov. 

 

 12.) Za morebitne spore je pristojno sodišče v Ljubljani. 

 

 

Ogled lotov: 

 

Pred nakupom je možen ogled znamk, vendar izključno po predhodni najavi in dogovoru 

termina.  

 

 

Posebno opozorilo glede ogleda in prevzema lotov: 
 

Zaradi velikega števila večjih, voluminoznih lotov na 16. dražbi bi bil prevoz le-

teh v dvorano, kjer je dražba, preveč zahteven projekt. Posebej opozarjamo, da 

tako ogled kot tudi prevzem velikih lotov v dvorani v času dražbe ne bo mogoč! 

 

Prevzem morebitnih izlicitiranih voluminoznih lotov bo mogoč na sedežu družbe,  

v soboto, po zaključku celotne dražbe, v popoldanskem času in od ponedeljka, 17. 

oktobra dalje (po predhodnem dogovoru termina) 
 

 

Na željo pošljemo tudi fotokopije lotov (razen velikih lotov in zbirk), 0,20 € za črno-belo fotokopijo  

oz. 1,25 € za barvno fotokopijo + stroški poštnine 

 

 

 

Prodaja neprodanih lotov: 

 

 

  Neprodani loti bodo na voljo po izklicnih cenah (+ davek oz. provizija) do 11. novembra 2016. 

 

 

 

 

  



Terms and conditions of sale: 

 

 

 1.)  Bidding currency is Euro. Written bids can be submitted by post, fax, e-mail or handed personally to 

the auctioneer until Friday, October 14, 2016 at 16:00. Written bids received later will not be 

considered. 

 

 2.)  The bidding increments are: 

 

        amount:                          raise: 

 

  up to          50,00 €                   2,00 € 

  up to        100,00 €                   5,00 € 

  up to        300,00 €                 10,00 € 

  up to        700,00 €                 20,00 €  

  up to     1.500,00 €                 50,00 € 

  up to     3.000,00 €               100,00 € 

  up to     7.000,00 €               200,00 € 

  above    7.000,00 €               500,00 € 

 

Bids, not correspodning to indicated increments  will be rounded to the nearest correct step. 

Descriptive instructions such as 'at best' or 'at any price' will not be consideered.  

 

 3.) Unit of sale in auction is lot, each consecutive number in the catalogue is one lot. 

 

 4.) The auctioneer reserves the right to recombine or withdraw lots. 

 

 5.)  Each lot will be awarded to the highest bidder at the price equal to the second highest bid plus one 

bidding increment. In the case of two or more identical bids, the first received bid will be awarded 

the lot. 

 

 6.) In addition to the winning price the buyer shall pay: 

   a) Commision of 20 % (VAT included) for lots liable to special taxation treatment. Such lots are 

clearly marked with the letter 'R' next to the starting price. 

  b) VAT of 9,5 % for other lots (without the letter 'R' next to the starting price). VAT will not be 

added for purchases by EU dealers with valid tax identification number. The VAT will also not be 

charged to buyers outside EC if the exportation of lots is arranged by Philadria d.o.o..  

 

 7.)  The award of the lot represents a contract for purchase binding on the buyer. The physical ownership 

of the goods is transferred to the buyer only following the payment in full; however the risk passes 

onto the buyer on the award of the lot. 

 

 8.)  The hall bidders are obliged pay and collect the awarded lots immediately. Mail (written) biders are 

obliged to pay for  purchases within 14 days of the date of receipt of the invoice. If the payment is 

not received within this time limit the purchaser forfeits the right to buy the lot(s). Lot(s) held for 

personal collection on instruction of the buyer must also be collected within 14 days. 

  

 

 

 

 

 

 

 



9.) Stamps are described carefully. Faults which affect the price e.g. missing perfs, brown stains et sim. 

are noted. For illustrated lots the picture is an integral part of description and claims relating to 

margins, perforation, cancellation, centering et sim. will not be considered.  Any other claims must 

be received within 8 days of the collection or receipt of the goods. 

No complaints will be considered for damaged, repaired, forged or partly forged stamps when 

described as such.  

       No complaints will be considered for large lots (3 or more stamps). 

No complaints will be considered if the lots (stamps) have been altered in any way (e.g. by removal 

of hinges, chemical or mechanical treatment etc.) 

 No complaints will be considered if the lots are not paid for or collected in stipulated time.  

       The purchase signifies the acceptance of certificates/signatures mentioned in catalogue. 

 

10.) Taking part in sale is entirely on voluntary basis. By entering any bid(s) the terms and conditions of 

sale are fully accepted 

 

11.) The auctioneer reserves the right to exclude any person from the sale or reject his offer, without 

stating any reasons, in particular any person disturbing the sale or persons who have not paid for or 

refused to collect lots awarded in the past. 

  

12.) Any disputes arising from the transactions based on this listing will be referred to and adjudicated by 

the competent Slovenian Court in Ljubljana.  

 

 The conditions of sale published in Slovene language are legally binding. 

            English translation, although accurate, is for information purposes only.  

 

Viewing of lots: 

 

Viewing of any lot is possible by appointment only!  

 

 

Special announcement about viewing and collecting of the lots: 
 

Due to increased quantity of large, voluminous lots in 16
th

 Auction, the transfer of these 

to the auction hall would be too difficult and complex project. Therefore we would like 

to stress that viewing of large lots will not be possible in auction hall. It also will not be 

possible to collect large lots in auction hall, if awarded. These lots can be collected at 

the seat of the company, on Saturday, after whole auction is finished, in the afternoon 

time or from Monday,  October 17, by appointment only. 

 

 
Photocopies (excluding larger lots and collections) are available at cost  of 0,20 € for a black & white copy 

or 1,25 € for a color copy. Postage is extra. 

 

 

Selling the unsold lots: 

 

 

         Unsold lots will be available at the starting (limit) price (+ provision/tax) till November 11, 2016. 

 



Okrajšave in simboli uporabljeni v katalogu: 

Abreviations and symbols used in the catalogue: 

 

 

 

  **   nežigosano, brez falca/ unmounted mint 

  MNH                nežigosano, brez falca/ unmounted mint 

* nežigosano s falcem/unused, mounted mint 

(*)                   nežigosano, brez lepila/unused without gum 

○                     žigosano/used 

●                     uslužno žigosano/cancelled by favour 

 pismo, dopisnica, razglednica/cover,stationery post card, picture postcard 

OPD               ovitek prvega dne/first day cover 

FDC               ovitek prvega dne/first day cover 

Δ                     izrezek/piece, fragment 

F ponaredek/ forgery 

₣ ponarejen žig/ forged cancellation  

AT                  atest/certificate 

Sign.               signirana/signature, signed by 

Mi.                  katalog Michel/Michel Catalogue 

Sass.                katalog Sassone/Sassone Catalogue 

Ve.                  katalog Velikanje/Velikanje Catalogue 

    Fe.                   katalog Ferchenbauer/Ferchenbauer Catalogue 

   HFS                   priročnik Hrvaške filat. Zveze/ Croat Philatelic Society Manual 

  C.E.I.                 »Catalogo Enciclopedico Italiano« 

   FES                  Filatelistični ekspertizni servis 

   X/A nerabljena razglednica v dobri kvaliteti/unused picture postcard, good quality 

   X/B nerabljena razgl., manjše pomankljivosti/unused picture postcard, smal faults 

   X/C nerabljena razglednica, poškodovana/unused picture postcard, damaged 

   X/D nerabljena razglednica, »foto« vogali/unused picture postcards, »photo« corners 

   O/A uporabljena razglednica v dobri kvaliteti/used picture postcard, good quality 

   O/B uporabljena razgl., manjše pomankljivosti/used picture postcard, smal faults 

   O/C uporabljena razglednica, poškodovana/used picture postcard, damaged 

   O/D uporabljena razglednica, »foto« vogali/used picture postcards, »photo« corners 
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Dražitveno naročilo, dražba 15. oktober 2016 

 

Spodaj podpisani dajem nepreklicno ponudbo za spodaj navedene lote. Seznanjem sem s pravili draženja 

in jih v celoti sprejemam. Pred posredovanjem ponudbe sem preveril številke lotov in ponudbe. Celotni 

nakup (brez provizije in davka) naj ne presega: __________€. 

 

 

 

Lot št. Opis najvišja ponudba 

v € 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

Ponudnik (ime in priimek):__________________________________ 

Ulica, hišna št.:____________________________________________ 

Pošt. številka, kraj:_________________________________________ 

Tel, fax ali e-mail:_________________________________________ 

 

 

                           

 

Kraj, datum:______________________    Podpis:___________________________ 
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Bid Form 

 Sale of October 15, 2016 

 

 

I, the undersigned irrevfocably bid for the following lots. I acknowledge and fully accept the bidding 

conditions stated in the catalogue.. I have carefully checked the the numbers of the lots and bids submitted. 

My entire purchase should not exceed the amount of €:__________(excluding VAT and selling 

commision). 

 

Lot Nr. Description Max. offer 

in € 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

Bidder (First Name and Surname):____________________________ 

Street, Nr.:_______________________________________________ 

Post code, City:___________________________________________ 

Tel, fax or e-mail:_________________________________________ 

 

 

                                   

 

Place, Date:______________________    Signiture:_________________________________ 



Seznam lotov/Auction index 
Slovenija/Slovenia 

 

   1  Dobrovnik/Dobrovnik 

  2/3  Kamnotisk/Litographed 

  4/7  Priveski/Tabs 

   8  Dinarska izdaja/Dinar issue 

   9  Časopisne znamke/Newspaper stamps 

 10/3  Porto, pomožna izdaja/ Postage Due Provisional Issue 

14/20  Koroška/Carinthia 

21/38  Poštna zgodovina/Postal history 

39/42  Mešane frankature/Mixed franking 

43/48  Porto, dostavnina/Postage Due, Delivery due 

49/50  Obrazci/Forms 

  51  Ljubljanska pokrajina, italijanska okupacija/Province of Ljubljana, Italian occupation 

51/75  Ljubljanska pokrajina, nemška okupacija/Province of Ljubljana, German occupation 

76/89  Pomožne izdaje 1945/Provisional issues 1945 

90/103  Slovensko primorje, Trst B, Istra/Slovenian Littoral, Triest B, Istria 

104/16  Republika Slovenija/Republic of Slovenia 

117/23  Slovenija, dohodna pošta, razno / Slovenia, incoming mail, various 

 

  Slovensko ozemlje znotraj drugih držav/Other countries-Stamps of Slovenian interest 

 

124/130 Jugoslavija/Yugoslavia 

131/146 Kraljevina Jugoslavija/Kingdom of Yugoslavia 

147/162 Avstrija, predfilatelistično obdobje/Austria, prephilatelic period 

163/201 Avstrija, filatelistično obdobje/Austria, philatelic period  

 

  Ostale države/Other countries 

 

202/24  Bosna /Bosnia  

  225  Bosna (Herceg-Bosna)/Bosnia (Herceg-Bosna) 

  226  Republika Srbska/Republic of Srbska 

  227  Črna Gora/Montenegro 

  228  Dalmacija, Hrvaška Istra/Dalmatia, Croatian Istria 

229/45  Reka/Fiume 

 246/7  Republika Hrvaška/Republic of Croatia 

248/53  SHS Bosna/SHS Bosnia 

 254/5  SHS Bosna, poštna zgodovina/SHS Bosnia, postal history 

256/70  SHS Hrvaška/SHS Croatia 

271/80  SHS Hrvaška, poštna zgodovina/SHS Croatia, postal history 

 281/2  Prelog/Prelog 

 283/4  Srbija/Serbia 

285/322 Razno/Various 

 

323/358 Razglednice, Slovenija/Picture postcards, Slovenia 

  



SLOVENIJA/SLOVENIA 

 

Dobrovnik/Dobrovnik 

 
1 1919, Dobrovnik, garnitura 18 različnih vrednot, vse z originalnim pretiskom, 

pretežno žigosane in pretežno dobra kvaliteta, priporočamo ogled 

1919, Dobrovnik, selection of 18 different values, all with original overprint, mostly 

cancelled, generally good quality, inspection recommended. 

150,00 R 

 

Verigarji/Chainbreakers 

 

 

Kamnotisk/Lithographed 

 
2 1920, ** , 32/3 (100), Vrednoti 15 in 20 K. v kompletnih prodajnih polah, 100 znamk, 

z vsemi pomembnimi tipičnimi napakami ("Zavita 5", "Solza", "Kralevina", Malo 

K"). Pole so po sredini prepognjene, nekaj znamk ima rjave madeže v lepilu. Redko, 

za vrhunskega zbiralca. 

1920, ** , 32/3 (100), High values of 15 and 20 K. in complete counter sheets of 100 

stamps, with all significant flaws ("Curved 5", "Tear", "Kralevina", "Little K"). 

Sheets are creased in the middle, some stamps with brown stains in gum. Rare, for a 

truly advanced collector 

340,00 R 

3 1920, **/* , 32/3 (cca 140), 15 in 20 Kron, stara akumulacija, cca 140 serij, pretežno 

v četvercih ali večjih enotah, nekaj barvnih nians, pretežno brez prilepke, tudi veliko 

znamk z rjavimi madeži. Vrednota 20 K. tudi polovica prodajne pole (50 znamk) z 

vsemi napakami ("Solza", "Kralevina" in "Mali K"), priporočamo ogled 

1920, **/* , 32/3 (cca 140), High values of 15 and 20 K. An old accumulation of cca 

140 sets, mainly blocks of four or larger multiples, mainly MNH. Some colour shades 

noted, many stamps with brown stains. Also one half of 20 K. counter sheet (50 

stamps) with all constant flaws. ("Tear", "Kralevina", "Little K"), inspection 

recommended 

140,00 R 

 

Priveski/Tabs 

 
4 1919, **/* , 10/13B (2), 5 vin., gladek bel papir, par, s priveskom vrednote 20 vin., 

zgoraj, s spodnjim delom, HFS 19., ena znamka brez prilepke, dobra kvaliteta 

1919, **/* , 10/13B (2), Value of 5 vin., white smooth paper, pair, with partial tab 

above, showing the lower part of 20 vin. value, HFS 19., one stamp is MNH, good 

quality. 

90,00 R 

5 1919, * , 12/3 H (2), 15 vin., filčast papir (par), s priveskom vrednote 20 vin., zgoraj, 

z zgornjim delom, HFS 42., dobra kvaliteta 

1919, * , 12/3 H (2), Value of 15 vin., a pair on soft porous paper, with partial tab 

above, showing upper part of 20 vin. value, HFS 42., good quality. 

80,00 R 

6 1919, * , 10/11 B (2), 5 vin., gladek bel papir (par), s priveskom 10 vin., spodaj, z 

zgornjim delom, HFS 12., zelo dobra kvaliteta 

1919, * , 10/11 B (2), Value of 5 vin., pair on white smooth paper with partial tab at 

bottom of the upper part of 10 vin. value, HFS 12., very good quality. 

80,00 R 

7 1919, * , 16/14 B, 40 vin., gladek bel papir, par, spodnja znamka s priveskom 

vrednote 25 vin., spodaj, z zgornjim delom, HFS. 61., dobra kvaliteta 

1919, * , 16/14 B, Value of 40 vin., white smooth paper, lower stamp has a partial tab 

at bottom showing the upper part of 25 vin. value, HFS 61., good quality. 

50,00 R 

 

 

 

 



Dinarska izdaja/Dinar Issue 

 
8 1921,  35 (2), 40 (2), 41, Kuverta, nekoliko poškodovana pri odpiranju, frankirana 

1,60 Din, v frankaturi tudi (brez potrebe) 4 polovice vrednote 10 par, poslano iz 

Ljubljane (10.I.21) v mednarodnem prometu !, v Zweibrücken (14. JAN), cenzurirano 

1921,  35 (2), 40 (2), 41, Cover (slightly damaged by opening). Franked 1,60 Din 

using also  four(!)  bisects of the 10 para value (without apparent need), sent from 

Ljubljana (10.I.21) to a foreign address in Zweibrücken (14. JAN), censored. 

30,00 

 

Časopisne znamke/Newspaper stamps 

 
9 1920, ** , Ć 11/4, Časopisne znamke, pretisk nove vrednosti, navpični sotiski 

različnih vrednot; 4 in 6 par, nezobčano ter 10 in 30 par, zobčano, brez prilepke, 

dobra kvaliteta 

1920, ** , Ć 11/4, Newspaper stamps with new value overprint. Different values se-

tenant vertically; 4 and 6 para (imperforate) and 10 with 30 para (perforated), MNH, 

good quality. 

34,00 R 

 

Porto, pomožna izdaja/Postage Due Provisional issue 

 
10 1920,  P 15 (3), 15 H, Čekovna nakaznica, frankirana 20 par, mešana frankatura 

vrednot 5 par, različni tiski, ena kamnotisk in tri knjigotisk (filčast papir), žigosano 

Novo mesto (12.VIII.20), zelo redka frankatura, ex Gaber 

1920,  P 15 (3), 15 H, Money transfer form franked 20 para using mixed franking 

of 5 para value of various printings (one Litographed and three Typographed on soft 

porous paper), cancelled Novo mesto (12.VIII.20), very rare franking, ex Gaber 

150,00 R 

11 1920, */** , 15/8, Porto, pomožna izdaja, lot parskih vrednot s posebnostmi zobčanja, 

dvojno zobčanje in deloma nezobčane znamke, pretežno dobra kvaliteta, nekaj delno 

nezobčanih znamk z rjavimi madeži 

1920, */** , 15/8, Postage Due Provisional Issue. A lot of para values with 

perforation varieties; double perforation and partly imperforate stamps, generally 

good quality, few partly imperforated stamps with brown stains. 

34,00 R 

12 1920,  P 22 B (2), Čekovna nakaznica, frankirana 10 par, s parom vrednote 5 par 

(ena poškodovana), porto, pomožna izdaja, gladek bel papir, tirkizna, žigosano 

Velenje (1.III.20) 

1920,  P 22 B (2), Money transfer form franked by 10 para using a pair of 5 para 

postage due stamps on white smooth paper, turquoise shade, cancelled Velenje 

(1.III.20). One stamp is damaged. 

20,00 R 

13 1921,  Lot treh dokumentov, različna uporaba portovnih znamk, atraktivno 

1921,  Lot of three documents showing varied use of postage due stamps, 

attractive. 

40,00 R 

 

Koroška/Carinthia 

 
14 1919,  20 (4), 28, Paketna spremnica, navpično prepognjena (izven znamk), 

frankirana 8,50 K., poslano ekspresno iz Šmarja Sap (16/11, 19) v vojaško enoto, 

locirano v Djekšah (21/XI.19) 

1919,  20 (4), 28, Parcel card, vertically creased without affecting stamps and 

franked 8,50 K. sent express from Šmarje Sap (16/11, 19) to a military unit located in 

Djekše (21/XI.19). 

30,00 R 

15 1919,  Paketna spremnica, frankirana 2,60 K., poslana iz Velikovca (22.IX.19) na 

Bled (24.IX.19) 

1919,  Parcel card franked with 2,60 K. sent from Velikovec (22.IX.19) to Bled 

(24.IX.19). 

 

22,00 R 



16 1919,  2 (3), Razglednica, frankirana 3 x 5 vin., poslana "Rožek, 7. 10.19" 

1919,  2 (3), Picture postcard, franked 3 x 5 vin., sent from "Rožek, 7.10.19" 

20,00 R 

17 1919/20,  9 čekovnih nakaznic, koroški žigi, pretežno različni žigi 

1919/20,  Nine money transfer form with mostly different Carinthia cancellations. 

80,00 R 

18 1920,  Č 1, Cela naslovnica časopisa "Draupost" (na sliki le polovica), številka 11 

(letnik II.), izšlo 10. februarja 1920 v Mariboru. Na časopis je nalepljena nalepka s 

prejemnikom (iz pošte Zgornje Trušnje) in frankirana s časopisno znamko 2 vin., na 

znamki je odtisnjen dohodni žig "Zgornje Trušnje", februar 1920 (dan ni natančno 

določljiv). Časopisne znamke so pogosto ostale nežigosane, večkrat so žigosane na 

dohodni pošti. V tem primeru gre za dohodno pošto na Koroškem, kar je izjemna 

redkost. Gre tudi za zgodnjo uporabo slovenskega žiga Zgornje Trušnje, uporabljati 

se je začel v februarju 1920 

1920,  Č 1, Whole front of "Draupost" newspaper (only half reproduced on the 

picture), Number 11 (Year II.), issued in Maribor on Febraury 10, 1920. A label with 

receiver's name (Post Office Zgornje Trušnje) is attached to the newspaper and 

franked with 2 vin. Newspaper stamp is cancelled on arrival by "Zgornje Trušnje" 

(February 1920, day is not legible). Newspapers stamps often remained without 

cancellation and were cancelled on arrival. This one is cancelled in Carinthia which 

is extremely rare. It also represents a very early use of the Slovene canceller of 

Zgornje Trušnje; it's use started in February 1920. 

800,00 R 

19 1920,  Lot 6 poštnih dokumentov, vse s koroškimi žigi 

1920,  Lot of 6 postal documents, all with cancellations from Carinthia 

70,00 R 

20 1920,  Dopisnica 15 vin. (zapognjen vogal), dofrankirana 45 vin., poslana 

"Borovlje, d , 29.V.20" v Podgorje 

1920,  15 vin. postcard (creased corner), uprated by 45 vin., sent from "Borovlje , 

d , 29.V.20" to Podgorje 

26,00 R 

 

Poštna zgodovina/Postal history 

 
21 1919,  4, P 5 (2), Paketna spremnica, frankirana 2,20 K., v pomanjkanju znamk 

kot redni uporabljeni tudi dve portovni znamki, 1 K., poslano iz Celja (4.IV.19) v 

Zagreb (919 APR-5). Uporaba kronskih vrednot portovne izdaje kot redne znamke je 

bila v Sloveniji redka 

1919,  4, P 5 (2), Parcel card, franked 2,20 K. Due to shortage of stamps two 1 K. 

postage due stamps were used as definitives. Sent from Celje (4.IV.19) to Zagreb (919 

APR 5). The use of postage due Krona values as definitives was rare in Slovenia. 

60,00 

22 1919,  Av. P 47 (2), Razglednica, v pomanjkanju znamk frankirana z avstrijskima 

portovnima znamkama 5 hel., datum žal nečitljiv, žigosano z dvojezičnim žigom 

Lichtenwald/Sevnica 

1919,  Av. P 47 (2), Picture postcard franked by two Austrian 5 hel. postage due 

stamps due to the shortage of definitive issue. Cancelled by bilingual 

Lichtenwald/Sevnica postmark. Unfortunately the date is not legible. 

40,00 R 

23 1919,  4 (3), Dopisnica 10 vin, dofrankirana 3 x 15 vin., žigosano z dvojezičnim 

železniškim "Tržič - Kranj, 7.XI.20", poslana v Innsbruck 

1919,  4 (3), Postcard of 10 vin.  uprated by 3 x 15 vin., cancelled by bilingual 

Railway TPO "Tržič - Kranj, 7.XI.20", sent to Innsbruck. 

30,00 R 

24 1919,  24, 26, Kuverta , frankirana 30 vin., žigosana z železniškim žigom 

"Maribor - Ljubljana, 10., 27.VIII.19", poslana v Ljubljano 

1919,  24, 26, Cover franked 30 vin and cancelled by Railway TPO cancellation 

"Maribor - Ljubljana, 10., 27.VIII.19", sent to Ljubljana. 

24,00 R 

25 1919,  2, 3, Razglednica, frankirana 15 vin., žigosana z železniškim žigom 

"Maribor - Ljubljana, 10, 30. VI./VII.? 19", nekaj rjavih madežev 

1919,  2, 3, Picture postcard franked by 15 vin. and cancelled by Railway TPO 

cancellation "Maribor - Ljubljana, 10 , 30.VI/VII.? 19", few brown stains. 

 

24,00 R 



26 1919,  2 (3), Razglednica, frankirana 15 vin., žigosano z železniškim žigom 

"Maribor - Ljubljana, 9 , 19.VII.19" 

1919,  2 (3), Picture postcard franked by 15 vin. cancelled by Railway TPO 

cancellation "Maribor - Ljubljana, 9 , 19.VII.19". 

24,00 R 

27 1919,  13, Av. 219, Avstrijska dopisnica 8 hel., dofrankirana 2 hel., odtisnjena 

znamka prelepljena z verigarjem 20 vin., poslano iz Ljubljane 2 (3.XII.19) v Kamnik 

1919,  13, Av. 219, Austrian 8 hel. postcard uprated by 2 hel.Chainbreaker 20 

vin. stamp is attached over the imprint. Sent from Ljubljana 2 (3.XII.19) to Kamnik. 

20,00 R 

28 1919,  Av. 204, 224, Paketna spremnica, frankirana 2,30 K z avstrijskimi 

znamkami, idealno žigosana z dvojezičnim "Seisenberg,  Žužemberg, 20/1, 19", 

poslano v Ljubljano (21.1.) 

1919,  Av. 204, 224, Parcel card franked by 2,30 K. using Austrian stamps. 

Perfectly cancelled by bilingual "Seisenberg , Žužemberg, 20/1, 19", mailed to 

Ljubljana (21.1.). 

18,00 R 

29 1919/21,  Lot 15 poštnih dokumentov, vsi z odtisi različnih pomožnih pošt v 

Sloveniji, nekaj odtisov slabše čitljivih 

1919/21,  Lot of 15 postal documents, all with different Slovenian auxiliary post 

office cancellations, some poorly legible strikes. 

180,00 R 

30 1920, Kuverta (navpično prepognjena, izven frankature), frankirana s kolekom 1 

Krona, žigosano Šmarje (6/?, 20), redka uporaba 

1920, Cover  with vertical crease, not affecting the franking, posted with 1 K. revenue 

stamp cancelled Šmarje (6/?, 20), rare use. 

80,00 R 

31 1920 , 34, 36, KP1, Kuverta, frankirana 25 par, v frankaturi tudi vrednota 5 par 

Koroškega plebiscita, poslana Mengeš (6/10, 20) na Dunaj 

1920 , 34, 36, KP1, Cover franked with 25 para including the 5 para value of 

Carinthian plebiscite  sent from Mengeš (6/10, 20) to Vienna. 

60,00 R 

32 1920,  Lot 6 plačilnih nakaznic, vse z odtisi različnih pomožnih pošt, ena z močno 

poškodovano frankaturo 

1920,  Lot of six money transfer forms, each with different auxiliary post office 

cancellation, one with heavily damaged franking. 

50,00 R 

33 1920,  3, P 1, Razglednica, frankirana 15 vin., v pomanjkanju znamk kot mešana 

frankatura redne znamke 10 vin. in portovne znamke 5 vin., iz Ponikve (9.7.20). 

Portovna znamka je spodaj poškodovana (kot taka nalepljena na razglednico) 

1920,  3, P 1, Picture postcard, franked 15 vin. using mixed franking of definitive 

10 vin. stamp and 5 vin. postage due stamp due to stamp shortages. Sent from 

Ponikva (9.7.20). One stamp was affixed already damaged. 

40,00 R 

34 1920,  30 (4), Kuverta, frankirana 4 K., poslana priporočeno iz Maribora 2 

(19.VII.20) na Švedsko, Stockholm, tam preposlano, brez dohodnih žigov 

1920,  30 (4), Cover  franked 4 K. sent registered from Maribor 2 (19.VII.20) to 

Sweden, Stockholm. Readdressed within Sweden, no arrival cancellations. 

30,00 R 

35 1920,  P 9 (4), 10 (3), Kuverta, frankirana 1 K., z blejskim franko provizorijem, 

portovne znamke s pretiskom "FRANKO", poslano z Bleda 2 (avgust 1920) v 

Ljubljano 

1920,  P 9 (4), 10 (3), Cover franked 1 K., using 'Bled Franco Provisionals', 

i.e.postage due stamps with overprint "FRANKO". Sent from Bled 2 (August 1920) to 

Ljubljana. 

26,00 R 

36 1920,  3/4, 10 (2), 13/4, 24 (2), Kuverta, frankirana 1 K., večbarvna frankatura, 

poslano z Vrhnike (12/6, 20) v Graz 

1920,  3/4, 10 (2), 13/4, 24 (2), Cover franked with 1 K. Multi colour franking 

sent from Vrhnika (12/6, 20) to Graz. 

20,00 R 

37 1920,  6/7, 11 (2), Kuverta, frankirana 75 vin., poslana iz Ljubljene 1 (6.III.20) v 

Verviers (15/III), Belgija 

1920,  6/7, 11 (2), Cover franked with 75 vin. sent from Ljubljana 1 (6.III.20) to 

Verviers (15/III), Belgium. 

 

18,00 R 



38 1921,  P 17, Potrdilo, izdano za davčne namene, frankirano z diagonalno 

prepolovljeno portovno znamko pomožne izdaje, verjetno vrednota 20 par (zapis s 

svinčnikom 10 par, verjetno potrebna frankatura), žigosano Maribor 1 (7.XII.21) 

1921,  P 17, Tax Receipt franked with diagonally bisected postage due stamp of 

the Provisional Issue, most probably the 20 para value (10 para is written with 

pencil, probably indicating the postage due amount), cancelled Maribor 1 (7.XII.21). 

60,00 R 

 

Mešane frankature/Mixed franking 

 
39 1919,  Lot petih paketnih spremnic, vse mešana frankatura z Avstrijo, relativno 

pogoste kombinacije 

1919,  Lot of five parcel cards, all featuring mixed franking with Austria in 

relatively common combinations. 

40,00 R 

40 1919,  2, 4, Av. 222, Manjša kuverta, filatelistično navdahnjena mešana 

frankatura 45 vin./hel. ( znamki dveh držav vrednote 20 vin/hel), poslano iz Ljubljane 

(28.IV.19) v Škofjo Loko (28.IV.) 

1919,  2, 4, Av. 222, Smaller cover with philatelicaly inspired mixed franking of 

45 vin/hel. using 20 vin/hel denomination stamps of two countries. Sent from 

Ljubljana (28.IV.19) to Škofja Loka (28.IV.). 

22,00 R 

41 1919,  1, 2, Avstrijska dopisnica 8 kr., dofrankirana 8 kr. (1 kr. preveč), poslana iz 

Ljubljane (22.X.19) v Škofjo Loko 

1919,  1, 2, Austrian 8 kr. postcard, uprated by 8 kr. (Overpaid by 1 kr. ), sent 

from Ljubljana (22.X.19) to Škofja Loka. 

22,00 R 

42 1919, Δ, Lot 4 odrezkov paketnih spremnic , atraktivne mešane frankature z Avstrijo 

1919, Δ, Lot of four parcel card fragments using attractive mixed frankings with 

Austria 

20,00 R 

 

Porto, dostavnina/Postage due, Delivery due 

 
43 1919,  3, Paketna spremnica, namesto frankature ročni žig "FRANCO", poslana iz 

Rečice ob Paki (datum ni čitljiv) v Stično, tam kot dostavnina uporabljena, za Stično 

značilna diagonalno prepolovljena vrednota 10 vin., z roko razvrednotena 

"Zatičina  12/2" 

1919,  3, Parcel card enabled for postage by "FRANCO" using a handheld 

cachet. Sent from Rečica ob Paki (date illegible) to Stična. On arrival diagonally 

bisected 10 vin. stamp was used cancelled in manuscript "Zatičina 12/2" 

80,00 

44 1919,  3, Av. 199, 219 (2), P 61, Paketna spremnica, mešana frankatura z 

Avstrijo, poslana iz Ljubljane 9.1.19 ! (prvi teden uporabe verigarjev !) v Juršince 

(11/1, 19), tam dostavnina 15 hel. (11/1) in 4 hel (21/1, verjetno napaka v datumu, 

pravilno 12/1). Redka kombinacija 

1919,  3, Av. 199, 219 (2), P 61, Parcel card. Mixed franking with Austria sent 

from Ljubljana on January 9th, 1919 ! (The First Week of Use of Chainbreakers ! ) 

to Juršinci (11/1, 19). Delivery fee of 15 hel. charged on arrival on January 11th and 

further 4 hel. on January 21 (probably mistake in date which should read January 

12th). Rare combination. 

50,00 

45 1919,  Av. P 48, Čekovna nakaznica, v pomanjkanju znamk frankirana z 

avstrijsko portovno znamko 10 hel., žigosano Tržič na Gorenjskem (4.X.19, pozna 

uporaba) in odtis pomožne pošte "RETNJE" 

1919,  Av. P 48, Money tranfer form, due to shortage of stamps franked with 

Austrian 10 hel. Postage due stamp, cancelled in Tržič na Gorenjskem (4.X.19, late 

use) and a strike of "RETNJE" auxiliary post office 

 

 

 

 

36,00 R 



46 1919,  2, 4, Av. 197, Paketna spremnica, frankirana 1 K., mešana frankatura z 

Avstrijo, poslana Ljubljana 4 (1.IV.19, napaka datuma?) v Škofjo Loko, ob dohodu 

zaračunana dostavnina 5 vin., z rednim verigarjem, preko katerega je z roko izpisano 

"Porto" (30.III.19) 

1919,  2, 4, Av. 197, Parcel card franked 1 K. using mixed franking with Austria. 

Sent from Ljubljana 4 (1.IV.19, date error?) to Škofja Loka. On arrival 5 vin. delivery 

fee was charged. Due to shortage of stamps a definitive Chainbreaker was used, 

"Porto" written in manuscript (30.III.19). 

24,00 R 

47 1919,  2, Av. 188, 199, Paketna spremnica, frankirana 1,10 K., poslana Baden (pri 

Dunaju, 11.III, 19) v Maribor, tam dostavnina zaračunana z mariborskim portovnim 

provizorijem, 5 vin. (22.III., 19) 

1919,  2, Av. 188, 199, Parcel card, franked with 1,10 K., sent from Baden (near 

Vienna, 11.III.19) to Marigor, where 5 vin. Delivery fee was charged, using Maribor 

Postage due provisionals (22.III.19) 

22,00 R 

48 1919/20,  Lot preko 120 čekovnih nakaznic v albumu, pretežno različni žigi, tudi 

nekaj pomožnih pošt in zanimivih frankatur, priporočamo ogled 

1919/20,  Lot of over 120 money transfer forms in an album, mostly with different 

cancellations including few auxiliary post offices and some interesting frankings, 

inspection recommended. 

300,00 R 

 

Obrazci/Forms 

 
49 1919,  6, Poštna odjava, izterjava 25 vin. premalo zaračunane poštnine za paket iz 

pošte Suhor (24/10, 19) od oddajne pošte Ljubljana 1. Redek obrazec, znamka 

nekoliko prepognjena 

1919,  6, Postage Shortfall Reclaim Form from Suhor (24/10, 19) to the 

originating post office Ljubljana 1, seeking to recover 25 vin. shortfall for mailed 

parcel. Rare form, stamps slightly creased. 

70,00 R 

50 1921,  P 17 (3), Dostavnica za poštne in plačilne nakaznice, frankirano 60 par, 

žigosano Celje (3.III.21) 

1921,  P 17 (3), Delivery list for money transfer forms franked 60 para and 

cancelled at Celje (3.III.21). 

18,00 R 

 

Ljubljanska pokrajina, italijanska okupacija/Province of Ljubljana, Italian Occupation 

 
51 1943,  307/P-3, Kuverta, frankirana 50 cent., z vojno propagandno znamko 

(poškodovana, zatrgana), poslana iz Cerknice (datum nečitljiv, iz cenzurnih žigov 

razvidno, da gre za februar 1943) v Tesi 

1943,  307/P-3, Cover franked with 50 cent. military propaganda stamp 

(damaged,  tear) sent from Cerknica (date illegible, from censorship markings 

apparently February 1943) to Tesi. 

30,00 R 

 

Ljubljanska pokrajina, nemška okupacija/Province of Ljubljana, German occupation 

 
52 1944, ** , 6 (100), Redne znamke, vrednota 30 cent., "Partizanska izdaja", kompletna 

prodajna pola 100 znamk v zelo dobri kvaliteti (prepognjena po sredini) !  Tipične 

napake so razložene v našem katalogu 10. dražbe (lota 118 in 119). Kompletne pole 

"Partizanske izdaje" so zelo redke, Mi. ++ 10.000,00 € 

1944, ** , 6 (100), Definitives, "Partisan issue". Value of 30 cent. in complete counter 

sheet of 100 stamps of very good quality (folded in the middle) !  For constant flaws 

see explanation in our 10th Auction catalogue (lots 118 and 119). Complete sheets of 

"Partisan issue" are very rare, Mi. € 10.000,00 ++ 

 

 

 

340,00 R 



53 1944, ** , 2 (100), Redna serija, vrednota 10 cent., "Partizanska izdaja", kompletna 

prodajna pola 100 znamk (prepognjena v sredini) v zelo dobri kvaliteti (v sredini 

nekoliko razpadlo po zobčanju). Tipične napake so razložene v našem katalogu 10. 

dražbe (lota 118 in 119). Kompletne pole "Partizanske izdaje" so redke, Mi. ++ 

10.000,00 € 

1944, ** , 2 (100), Definitives, "Partisan issue", value of 10 cent, complete counter 

sheet of 100 stamps (folded in the middle), very good quality (in the middle partly 

separated along perforation). For constant flaws see explanation  in our 10th auction 

catalogue. Complete sheets of "Partisan issue" are very rare, Mi. € 10.000,00 ++ 

340,00 R 

54 1944, ** , 8 (100), Redne znamke, vrednota 50 cent., "Partizanska izdaja", kompletna 

prodajna pola 100 znamk ! Kvaliteta znamk je odlična, pola pa je po sredini (po 

zobčanju) skoraj razpadla na dva dela. Tipične napake so razložene v našem katalogu 

10. dražbe (lota 118 in 119). Kompletne pole "Partizanske izdaje " so zelo redke, 

Michel ++ 10.000,00 € 

1944, ** , 8 (100), Definitives, "Partisan issue", value of 50 cent. in complete counter 

sheet of 100 stamps !  Quality of stamps is very good, the sheet is folded in the middle 

along perforations and almost separated in two parts. For constant flaws see 

explanation in our 10th Auction catalogue (lots 118 and 119). Complete sheets of 

"Partisan issue" are very rare, Michel € 10.000,00 ++ 

320,00 R 

55 1944, * , It. 313, Poizkusni pretisk, na neizdani vrednoti 5 Lir, v zeleni barvi, s 

popolnim odtisom pretiska na hrbtni strani, odlična kvaliteta za poizkusni pretisk, le 

rahli sledovi sprijetja na hrbtni strani 

1944, * , It. 313, Trial overprint, on unissued 5 Lira value, in green, with full offset of 

overprint at back, very good quality for a proof, very slight adhision remnants at back 

300,00 R 

56 1944, ** , 3 (100), Redne znamke, vrednota 15 cent., "Partizanska izdaja", 

rekonstrukcija prodajne pole 100 znamk iz dveh polovic (iz dveh različnih pol). 

Kvaliteta znamk je zelo dobra, robovi ponekod skoraj odtrgani. Tipične napake so 

razložene v našem katalogu  10. dražbe (lota 118 in 119), ta pola je zanimiva, ker se 

določene napake podvajajo. Mi. ++ 10.000,00 € 

1944, ** , 3 (100), Definitives, "Partisan issue", value of 15 cent. Reconstruction of a 

counter sheet made up of two halves from two different sheets. The quality of stamps 

is very good, margins in part totally separated. For constant flaws see explanation in 

our 10th Auction catalogue (lots 118 and 119). This sheet is interesting as some 

constant flaws are repeated. Mi. € 10.000,00 ++ 

270,00 R 

57 1944,  8 (4), 8 I, Pismo, frankirano 2,50 Lire (5 x 50 cent.), v frankaturi je tudi 

znamka s tipično napako "Debel kljun" (51. znamka v prodajni poli 100 znamk), 

poslano priporočeno "Rakek (2), 13. VII.44" v Lesce (16.8.), zelo redko 

1944,  8 (4), 8 I, Cover franked 2,50 Lira (5 x 50 cent.) with one of the stamps 

showing the constant flaw "Thick beak" (position 51 in counter sheet of 100 stamps), 

sent registered from "Rakek (2), 13. VII. 44" to Lesce (16.8.), very rare. 

150,00 R 

58 1944,  14, Kuverta, frankirana 2,55 Lire, poslana priporočeno "Rakek, 28. XI. 44" 

v Lesce (18.12.44) 

1944,  14, Cover franked 2,55 Lira sent registered from "Rakek, 28. XI. 44" to 

Lesce (18.12.44). 

100,00 R 

59 1944,  11 (2), Kuverta, frankirana 2,50 Lire, poslana priporočeno  "Rakek (2), 

datum nečitljiv" v Lesce (23.6.44) 

1944,  11 (2), Cover franked 2,50 Lira sent registered "Rakek (2), date illegible" 

to Lesce (23.6.44). 

80,00 R 

60 1944, ** , 39/44, "Zimska pomoč", kompletna nežigosana serija, brez prilepke, s 

spodnjega roba, zelo dobra kvaliteta, Mi. 300,00 € 

1944, ** , 39/44, "Winter Aid", complete set, MNH, very good quality, Mi. 300,00 €. 

70,00 R 

61 1944, ** , 1/20, Redna serija, kompletna, brez prilepke, pretežno dobra kvaliteta, 10 

in 25 Lir nekaj majhnih rjavih pik v lepilu 

1944, ** , 1/20, Definitives. Complete MNH set in overall good quality. Values of 10 

and 25 Lira with few small brown spots in gum. 

70,00 R 



62 1944,  8, 13, It. 313, Paketna spremnica, frankirana 7,50 Lire (mešana frankatura 

z italijansko znamko 5 Lir brez pretiska), poslana iz Ljubljane 2 (3), (9.5.44) v 

Brezovico pri Ljubljani (10.V.44) 

1944,  8, 13, It. 313, Parcel card franked  7,50 Lira using mixed franking with 

Italian 5 Lira stamp without overprint sent from Ljubljana 2 (3), (9.5.44) to Brezovica 

near Ljubljana (10.V.44). 

60,00 R 

63 1944, **, Redna serija, lot tipičnih napak, pretežno nižje vrednote. Tudi večji kos 

vrednote 15 cent., "partizanska izdaja", z podvojeno napako "Pomečkana S in K", 

pretežno dobra kvaliteta, Michel cca. 800,00 € (napake) + cca 800,00 € ("Partizanska 

izdaja") 

1944, **, Definitives. A lot of constant flaws, mostly on  lower values. Also a multiple 

of the 15 cent. value, "Partisan issue", showing repeated constant flaw "Damaged 

SK", Good quality overall, Michel cca. € 800,00 (for constant flaws) + cca € 800,00 

("Partisan issue") 

60,00 R 

64 1944, ** , P 1/9 (4), Portovne znamke, kompletna serija v četvercih, brez prilepke, 

dobra kvaliteta 

1944, ** , P 1/9 (4), Postage dues, complete set, MNH blocks of four, good quality 

50,00 R 

65 1944, ** , 16 II, Redna serija, vrednota 10 Lir s tipično napako "Grba na desni rami" 

(85. znamka v prodajni poli 100 znamk), nekoliko neenakomerno lepilo in nekaj 

rjavih pik 

1944, ** , 16 II, Definitives. The 10 Lira value with constant flaw "Hump on right 

shoulder" (position 85 in counter sheet of 100 stamps); somewhat unevenly applied 

gum, few brown spots. 

40,00 R 

66 1944, **/* , 29/30, "Rdeči križ", kompletna serija, brez prilepke, vendar vrednota 

2,50 Lire nekoliko razmazano lepilo, kot prilepka, Mi. Cca. 200,00 € 

1944, **/* , 29/30, "Red Cross". Complete set, MNH but the 2,50 Lira value with 

unevenly applied  gum. Mi. Cca. € 200,00 as hinged. 

40,00 R 

67 1944, **/* , 31/2, "Brezdomci", kompletna serija, sicer brez prilepke, vendar vrednota 

2,50 nekoliko razmazano lepilo, kot prilepka, Mi. Cca 200,00 € 

1944, **/* , 31/2, "Homeless". Complete set, MNH but the 2,50 Lira value with 

unevenly applied gum.Mi. Cca. €  200,00 as hinged. 

40,00 R 

68 1944,  Dopisnica 0,50 Lire in zalepka 1 Lira, nerabljeni, dobra kvaliteta 

1944,  Postcard of 0,50 Lira and 1 Lira closed postcard, unused in good quality. 

40,00 R 

69 1944, (*) , 1 (2), Redne znamke, vrednota 5 cent., vodoravni par, pretisk zamaknjen v 

levo, brez lepila 

1944, (*) , 1 (2), Definitives. Value of 5 cent. In  horizontal pair with overprint shifted 

to the left, without gum. 

14,00 R 

70 1944/5, Δ , 1/60, P 1/9, Ljubljanska pokrajina, kompletna zbirka, originalno žigosana 

!  Pretiski so nalepljeni na štirih listih, vsaka znamka posebej žigosana z žigom 

"LUBIANA 3, LJUBLJANA 3, (3), 16.3.44", 4 atesti Krischke (za vsak list en atest). 

Kvaliteta znamk je  odlična. Pokrajinska serija je prav tako nalepljena na listu, vsaka 

znamka pa je žigosana na dan izida !, torej PRVI DAN !, vse na pošti Ljubljana 3 

(okenca 1 do 3), atest Brunel. Tri vrednote imajo rjav madež (tudi ključna vrednota 

30 Lir). Originalno žigosane kompletne zbirke so zelo redke, redka priložnost za 

nakup, Mi. + 13.000,00 € 

1944/5, Δ , 1/60, P 1/9, Province of Ljubljana, German Occupation. Complete 

collection with genuine cancellations ! Overprinted stamps are affixed to four sheets 

of paper and each single stamp is cancelled by "LUBIANA 3, LJUBLJANA 3, (3), 

16.3.44". Quality of stamps is superb, four Certificates Krischke (one for each sheet). 

The Landscapes Issue is are also affixed to a sheet, and each stamp is cancelled on its 

day of issue, i.e. the FIRST DAY for each stamp using Ljubljana 3 cancellation 

(counters 1 - 3). Three stamps have brown spots (including the high value of 30 Lira), 

Certificate Brunel. Complete collection  with genuine cancellation is rare, an 

opportunity, Mi. € 13.000,00 +" 

 

3.700,00 R 



71 1945, ** , 51 UL (2), 55 Uu (2), Pokrajinska serija, vrednota 1 Lira, levo nezobčana 

in vrednota 2,50 Lire, spodaj nezobčana, obe enotno v četvercu iz levega spodnjega 

vogala (v vsakem četvercu po dve znamki normalno zobčani). Znamke so brez 

prilepke, je pa žal v vsakem četvercu  nekaj rjavih pik v lepilu (tudi na nekaterih 

delno nezobčanih znamkah oz. robu le - teh). Mi.  + 4.200,00 €, priporočamo ogled 

1945, ** , 51 UL (2), 55 Uu (2), Landscapes, 1 Lira value, imperforate to the left and 

2,50 Lira value, imperforate at bottom, equaly in block of four from left bottom 

corner (two normaly perforated stamps in each block of four). All stamps are MNH , 

unfortunately there are few stamps with brown spots in gum (including some of 

partialy imperforate stamps - some spots on margin). Mi. € 4.200,00 +, inspection 

recommended" 

620,00 R 

72 1945, ** , 45/60, Pokrajinska serija, kompletna serija brez prilepke, dobra kvaliteta, 

vrednota 30 Lir potemnelo mesto (verjetno začetek rjavenja) 

1945, ** , 45/60, Landscapes, complete MNH set, good quality, the 30 Lira value 

with darker spot, probably starting to get brown stain 

50,00 R 

73 1945,  51 (2), Čekovna nakaznica, frankirana 2 x 1 Lira (Pokrajinska serija), 

"Oberlaibach, Vrhnika (3), 3.IV.45" 

1945,  51 (2), Money transfer form franked by 2 x 1 Lira, using "Landscapes" 

issue, "Oberlaibach, Vrhnika (3), 3.IV.45" 

30,00 R 

74 1945,  P 4 (4), Čekovna nakaznica, frankirana 1 Liro, "Oberlaibach, Vrhnika (3), 

3.IV.45) 

1945,  P 4 (4), Money transfer form franked 1 Lira, "Oberlaibach, Vrhnika (3), 

3.IV.45). 

16,00 R 

75 cca 1944,  Nefrankirana službena kuverta (prepognjena), italijanski obrazec, 

poslana s poštne direkcije "Postdirektion - Poštna direkcija", lokalno, v Ljubljani 

cca 1944,  Stampless official cover (creased), of Italian provenance sent from 

Postal Directorate "Postdirektion - Poštna direkcija" 

20,00 R 

 

Pomožne izdaje 1945/Provisional Issues 1945 

 
76 1945, ** , I, Pomožne izdaje, Maribor, neizdana znamke "Hindenburg", 4 pfg., 

nežigosana brez prilepke, nekoliko stanjšan en zobec na levi, Mi. 500,00 € 

1945, ** , I, Provisional Issue of Maribor. Unissued "Hindenburg", 4 pfg.MNH 

stamp. One perf to the left is sligthly thinned. Mi. € 500,00. 

150,00 R 

77 1945,  Ljubljana, lot 6 čekovnih nakaznic, 4 frankirane z znamkami pomožne 

izdaje Ljubljane, dve pa iz obdobja nemške okupacije, frankirani s portovnimi 

znamkami, priporočamo ogled 

1945,  Ljubljana. A lot of six money transfer forms; four franked with Ljubljana 

Provisional Issue, the other two date from German occupation period and arefranked 

with postage due stamps, inspection recommended. 

110,00 R 

78 1945,  18/9, 21, Kuverta, filatelistično navdahnjena, frankirana 13 pfg. (1 pfg. 

preveč), žigosana "St. Vid nad Ljubljano, 30.6.45" (zadnji dan uporabe pomožnih 

izdaj 1945). Napisan je naslov v Ljubljani, verjetno pa kuverta ni bila dejansko 

poslana. Vseeno redek in zanimiv dokument 

1945,  18/9, 21, Philatelically inspired cover franked by 13 pfg. (overpaid by 1 

pfg.), cancelled "St. Vid nad Ljubljano, 30.6.45" (last day of use of 1945 provisional 

issues ). Addressed to Ljubljana but probably not mailed. Stil an interesting and rare 

document. 

80,00 R 

79 1945,  49, Pomožna izdaja Ljubljana, čekovna nakaznica, frankirana 50 cent. z 

znamko "Pokrajinske" serije brez pretiska, "Rovte (1), 8.VI.45". Na hrbtni strani je 

odtisnjen isti žig še kot  dvojezični (4.VI.) 

1945,  49, Ljubljana Provisional Issue. Money transfer form franked by 50 cent. 

using "Landscapes" stamp without overprint, "Rovte (1), 8.VI.45". At back the same 

cancellation is still bilingual (4.VI.). 

 

40,00 R 



80 1945,  P 5 (2), Pomožna izdaja Ljubljana, čekovna nakaznica, frankirana 60 cent., 

s portovnima znamkama nemške okupacije, "Horjul, (1), 22.VI.45", pozna uporaba 

1945,  P 5 (2), Ljubljana Provisional Issue. Money transfer form franked by 60 

cent., using postage due stamps of German Occupation, "Horjul, (1), 22.V.45", late 

use. 

34,00 R 

81 1945, ○ , 5 (3), Ljubljana, Pokrajinska serija, 50 cent., vodoravni trojec, žigosan 

"Ljubljana 1 (3), 28.VI.45", vse tri znamke s tipično napako "Telegrafska 

žica"  (pozicije 56, 57 in 58 v poli 100 znamk), žigosano redko 

1945, ○ , 5 (3), Ljubljana. Landscapes, 50 cent. value, horizontal strip of three stamps 

cancelled "Ljubljana 1 (3), 28.VI.45" All three stamps with constant flaw "Telegraph 

wires" (positions 56, 57 and 58 in sheet of 100 stamps), rare in used condition. 

30,00 R 

82 1945,  2 (4), Pomožna izdaja, Ljubljana, čekovna nakaznica, nekoliko zatrgana, 

frankirana 40 cent., žigosano "Trebnje , b, 30.VII.45" (napaka v mesecu, pravilno VI.) 

1945,  2 (4), Ljubljana Provisional Issue. Money transfer form, slight tear, 

franked by 40 cent. and cancelled "Trebnje , b , 30.VII.45" (Error in month 

numeral,  should read VI.) 

26,00 R 

83 1945,  7, Pomožna izdaja Ljubljana, čekovna nakaznica, frankirana 1 Lira, 

žigosano "Gorenji Logatec (1), 25.VI.45" 

1945,  7, Ljubljana Provisional Issue. Money transfer form franked by 1 Lira 

cancelled "Gorenji Logatec (1), 25.VI.45" 

24,00 R 

84 1945,  7, Pomožna izdaja Ljubljana, čekovna nakaznica, frankirana 1 Lira, 

žigosano "Kočevje (1), 16.VI.45" 

1945,  7, Ljubljana Provisional Issue. Money transfer form franked by 1 Lira 

cancelled "Kočevje (1), 16.VI.45" 

24,00 R 

85 1945,  5, Pomožna izdaja Ljubljana, čekovna nakaznica, frankirana 50 cent., 

žigosano "Rovte (1), 15.VI.45" 

1945,  5, Ljubljana Provisional Issue. Money transfer form franked by 50 cent. 

cancelled "Rovte (1), 15.VI.45" 

24,00 R 

86 1945,  5, Pomožna izdaja Ljubljana, čekovna nakaznica, frankirana 50 cent., 

žigosano "Rakek (1), 14.VI.45" 

1945,  5, Ljubljana Provisional Issue. Money transfer form franked by 50 cent. 

cancelled "Rakek (1), 14.VI.45" 

24,00 R 

87 1945,  7 (2), Pomožna izdaja Ljubljana, čekovna nakaznica, frankirana 2 Liri, 

žigosano "Vrhnika (3), 13.VI.45" 

1945,  7 (2), Ljubljana Provisional Issue. Money transfer form franked by 2 Lira 

cancelled "Vrhnika (3), 13.VI.45" 

24,00 R 

88 1945,  5 (2), Pomožna izdaja Ljubljana, čekovna nakaznica, frankirana 1 Lira, 

žigosano "Vrhnika (3), 15.VI.45" 

1945,  5 (2), Ljubljana Provisional Issue. Money transfer form franked by 1 Lira 

cancelled "Vrhnika (3), 15.VI.45" 

24,00 R 

89 1945,  2, 5, Pomožna izdaja Ljubljana, čekovna nakaznica, frankirana 60 cent., 

žigosano "Devica Marija v Polju (1), 14.VI.45" 

1945,  2, 5, Ljubljana Provisional Issue. Money transfer form franked by 60 cent., 

cancelled "Devica Marija v Polju (1), 14.VI.45" 

24,00 R 

 

Slovensko primorje, Trst B, Istra/Slovenian Littoral, Triest B, Istria 

 
90 1912/21,  Julijska Krajina, lot 12 sodnih povratnic, Koper in nekatere tudi drugi 

žigi, nekoliko mešana kvaliteta 

1912/21,  Venezia Giulia. A lot of 12 Court Summons receipts, Koper and  other 

cancellations, somewhat mixed quality. 

32,00 R 

91 1919,  28, Razglednica Pirana, frankirana 2 Liri, poslano Piran (14.3.48) v 

Zagreb, znamka ima nekaj rjavih pih 

1919,  28, Picture postcard of Piran franked with 2 Lira, sent from Piran 

(14.3.48) to Zagreb. The stamp has a few brown spots. 

18,00 R 



92 1945, **, Julijska Krajina, lot 8 različnih vrednot, vsaka po dve prodajni poli 100 

znamk, nekaj pol deloma raztrganih (tudi nekaj poškodovanih znamk), večinoma pa 

cele pole, dobra kvaliteta, za raziskovanje 

1945, **, Venezia Giulia. A lot of 8 different stamps with two counter sheets of each 

value. A  few sheets are partly separated and with few damaged stamps; the majority 

is complete and of good quality. Suitable for research purposes. 

110,00 R 

93 1945, ** , P 1 (I/II), Porto, 1. serija, vrednota 1 Lira, osmerec iz sredine pole (po en 

četverec iz vsake polovice pole), pretisk na desnem četvercu višje kot na levem. 6 

znamk ima nepredeljen pravokotnik (tip I.), 2 znamki pa predeljen (tip II.), nekoliko 

slabša kvaliteta (nekaj rjavih madežev). Sassone brezupno precenjeno (+ 2.000,00 €) 

1945, ** , P 1 (I/II), Postage Due First Issue. Value of  1 Lira in block of eight stamps 

from the middle of the sheet. The, overprint on the right block of four is higher than 

on the left one. Six stamps have Type I overprint (undivided rectangle), two stamps 

with overprint in Type II. (divided rectangle). Somewhat poorer quality with few 

brown stains in gum. Sassone Catalogue is hopelessly overpriced (€ 2.000,00 +) 

40,00 R 

94 1946, ** , 59 (100), 20 Lir, kompletna prodajna pola 100 znamk z vsemi tipičnimi 

napakami, najbolj izraziti sta "ožja znamka" (4. znamka v poli) in "Ikre" (68. znamka 

v poli), visoka kataloška vrednost (Sass. 1.200,00 € brez napak) 

1946, ** , 59 (100), 20 Lira, complete counter sheet of 100 stamps with all constant 

flaws, most importantly "Narrow stamp" (position 4) and "Spawning fish" (position 

68), high catalogue value, Sass. € 1.200,00 (as normal stamps) 

80,00 R 

95 1948,  P 22, Nadomestna paketna spremnica, uporabljena za dostavo 

mednarodnega paketa (iz Amerike), od carinske pošte v Kopru (22.X.48), z 

obračunom carine, do prejemne pošte Piran (3.11.48). Ob prejemu (9.11.48) 

zaračunana dostavnina 6 Lir. Izjemno redka frankirana paketna spremnica s portovno 

znamko Slovenskega primorja 

1948,  P 22, Auxiliary parcel card, used as the Advice of Parcel Arrival (from 

U.S.A.), by Customs in Koper (22.X.48), with calculation of dues payable at the 

destination post office of Piran (3.11.48). On delivery (9.11.48) 6 Lira delivery fee 

was charged. Extremely rare franked parcel card with postage due stamp of the 

Slovene Littoral. 

400,00 R 

96 1948/54, *, Trst B - VUJA, v osnovnih številkah kompletna nežigosana zbirka s 

prilepko, na dveh kartonih 

1948/54, *, Triest B - VUJA. In basic numbers complete collection, mint, hinged, on 

two stock cards. 

200,00 R 

97 1949,  17/8, Kuverta, frankirana s serijo UPU I., poslano priporočeno iz Kopra 

(8.10.49), preko Trsta (11.10.) v Cruz Chico (Argentina, 4. NOV.) 

1949,  17/8, Cover franked with UPU I. complete set sent registered from Koper 

(8.10.) , via Triest (11.10.) to Cruz Chica (Argentina, 4. NOV.) 

40,00 R 

98 1949,  PA 10/6, Kuverta, frankirana s kompletno serijo letalske pošte, pretisk v 

Dinarjih, poslano letalsko, priporočeno, prvi dan izdaje iz Kopra (5.11.49) preko 

Trsta (8.11.) v Milano (9.11.) 

1949,  PA 10/6, Cover franked with complete airmail set with Dinar overprints 

sent by registered airmail from Koper on the First Day of Issue (5.11.49), via Triest 

(8.11.) to Milano (9.11.) 

40,00 R 

99 1949,  6 (3), Kuverta, frankirana 30 Lir, 3 x znamka "1. Maj", poslano iz Kopra 

(21.V.49) v Trst (23.5.) 

1949,  6 (3), Cover franked 30 Lira using 3 x May Day stamp sent from Koper 

(21.V.49) to Triest (23.5.). 

34,00 R 

100 1950,  Bl 1/2, Kuverta, frankirana s parom blokov "100 let železnice v 

Jugoslaviji", poslano priporočeno iz Kopra (2.2.50) preko Trsta (3.2.) v Milano (3.2.) 

1950,  Bl 1/2, Cover franked with 100th Anniversary of Railways S/Sheets 

sent  registered from Koper (2.2.50) via Triest (3.2.) to Milano (3.2.) 

 

 

300,00 R 



101 1950,  8, 8b, 13, Kuverta, frankirana 11 Din., v frankaturi je tudi vrednota 1 Din., 

Partizani, z obrnjenim pretiskom !, poslano priporočeno iz Kopra (3.11.50) v Trst 

(5.11.) 

1950,  8, 8b, 13, Cover franked with 11 Din. including also the 1 Din value ' 

Partisans' with inverted overprint (!) , sent registered from Koper (3.11.50) to Triest 

(5.11.). 

120,00 R 

102 1950,  19/22, 100 let jugoslovanske železnice, adresiran vendar neodposlan OPD 

s kompletno serijo 

1950,  19/22, 100th Anniversary of Railways in Yugoslavia. Complete set on 

FDC, addressed but not mailed. 

24,00 R 

103 1953,  46, 47, Kuverta, frankirana 15 Din., z znamkama iz serije Šport, poslano iz 

Kopra (27.1.53) v Zagreb (27.1.) 

1953,  46, 47, Cover franked  15 Din using stamps from Sport set sent from Koper 

(27.1.53) to Zagreb (27.1.). 

20,00 R 

 

Republika Slovenija/Republic of Slovenia 

 
104 1991, ** , I/IV, Neizdane znamke (eseji) za prvo serijo slovenskih znamk. Znamke z 

motivi Triglava, Ljubljanskega gradu, Prešerna in obrisa Slovenije, nezobčana in 

zobčana serija, obe z zgornjega roba. Originalne serije so izjemno redke 

1991, ** , I/IV, Unissued stamps (Essays) for the first set of Slovenian stamps. 

Proposals featuring Triglav, Ljubljana Castle, Prešeren and Map of Slovenia, 

perforated and imperforate set, with  upper margin. Original sets are very rare 

460,00 R 

105 1991,  2. h, 3/5, Grbi z datumom, kompletna serija na pismu iz Kranjske Gore 

(16.1.92) v Chiasso (20.1.92), znamka za 1 Sit. z napako v tisku, brez odtisnjene 

rumene in rdeče barve, redko, Ve. + 600,00 € 

1991,  2. h, 3/5, Dated Coat-of-Arms, complete set on cover from Kranjska Gora 

(16.1.92) to Chiasso (20.1.92). 1 Sit. showing the variety 'red and yellow colour 

missing'., rare, Ve. € 600,00 + 

250,00 R 

106 1991, ** , 2/5 I (3), 2/5 II, Grbi z datumom, kompletna serija v četvercih iz desnega 

spodnjega vogala, leva znamka v vsakem četvercu tip II 

1991, ** , 2/5 I (3), 2/5 II, Dated Coat-of-Arms. Complete set in blocks of four from 

the right lower sheet corner, the left upper stamp in each block of four is in Type II. 

40,00 R 

107 1991,  4, Dopisnica "Svet Knjige", nefilatelistična uporaba vrednote 5 Sit (grbi), 

zobčanje zamaknjeno v levo, redko 

1991,  4, " World of Books" postcard franked with 5 Sit (Coat-of-Arms) with 

perforation shifted to the left. Non philatelic use, rare 

16,00 R 

108 1991/2014, **, Takorekoč kompletna nežigosana zbirka na Marini albumskih listih v 

treh albumih, manjkajo začetne osebne (tudi serija 80 znamk), nekatere samolepilne 

znamke so zalepljene v album !, priporočamo ogled 

1991/2014, **, Virtualy complete MNH collection on Marini album pages in three 

albums. Initial personalized stamps are missing including the set of 80 stamps. Some 

self adhesive stamps are attached to album pages (!). Precise inspection 

recommended. 

200,00 R 

109 1991/2015, **, Precej kompletna nežigosana zbirka v četvercih (manjka nekaj 

starejših izdaj in začetne osebne znamke, tudi serija 80 osebnih), do sredine leta 2015, 

vključno s češkimi ponatisi, v treh albumih in mapi, visoka nabavna vrednost, 

priporočamo podroben ogled 

1991/2015, **, Virtualy complete MNH collection in blocks of four. Few early issues 

and starting personalized stamps, including the set of 80 are missing. Runs until mid 

2015,  including Czech reprints, housed in three albums and a folder. High purchase 

value, precise inspection recommended. 

 

 

 

750,00 R 



110 1992, ** , 2. e, Grbi z datumom, vrednota 1 Sit., z napako "zvezde v grbu bele 

namesto rumene barve", iz levega spodnjega vogala z robno številko 2 

1992, ** , 2. e, Dated Coat-of-Arms. Value of  1 Sit. with flaw "White stars in Coat-

of-Arms (instead of yellow)" from lower left sheet corner with plate number 2. 

50,00 R 

111 1992,  9 h. (2), D 2, Kuverta, frankirana 24 sit (+ doplačilna znamka "Teden 

solidarnosti"), frankirano z četvercem vrednote 6 Sit., dva navpična para v sredini 

nezobčana, poslano priporočeno lokalno, Ljubljana (1.6.92), Ve. + 200,00 € 

1992,  9 h. (2), D 2, Cover franked 24 Sit. (+ obligatory stamp "Solidarity week") 

franked with block of four of 6 Sit. Stamp, two vertical pairs, imperforate in- between, 

sent registered  locally within Ljubljana (1.6.92),Ve. € 200,00 + 

40,00 R 

112 1995, (*) , 113/6 (6), Ptiči, poizkusni tisk, kompletna pola, nezobčana, tiskana na 

debelejšem, mat papirju, nekaj razlik od končne verzije (robni napisi in nekoliko 

spremenjen napis pod znamkami), zelo redko 

1995, (*) , 113/6 (6), Birds.  Proof in complete imperforate sheetn printed on thick, 

matt paper with few differences to the final version (margin inscriptions and slightly 

changed inscriptions on stamps), very rare. 

400,00 R 

113 2005, ** , 512 (4), "Batana", ribiški čoln, nežigosan četverec z navzdol zamaknjenim 

zobčanjem, spodnji, robni znamki, spodaj nezobčani, redko 

2005, ** , 512 (4), "Batana", fishing boat. MNH block of four with downward 

perforation shift, the two lower marginal stamps are imperforated to base, rare. 

80,00 R 

114 2005, ** , 512 (4), "Batana", ribiški čoln, nežigosan četverec z navzdol zamaknjenim 

zobčanjem, redko 

2005, ** , 512 (4), "Batana", fishing boat. MNH block of four with downward 

perforation shift, rare. 

60,00 R 

115 2014, ** , 1081 UU (2), 1081 (2), Stari grbi, družina Thurn-Valsassina, vrednota 0,60 

€, četverec s spodnjega roba, spodnji znamki spodaj nezobčani, v literaturi do sedaj 

nezabeleženo 

2014, ** , 1081 UU (2), 1081 (2), Old Coat-of-Arms, Family Thurn-Valsassina. 

Value of  0,60 € in block of four from lower margin, marginal stamps are imperforate 

at base, so far not recorded. 

100,00 R 

116 2015, **, "Češka koča, Jezersko", vrednota 0,64 € kompletna mala pola 10 znamk, 

zgornji znamki zgoraj nezobčani, v literaturi do sedaj nezabeleženo 

2015, **, "Czech hut, Jezersko", Value of 0,64 € in complete miniature sheet of 10 

stamps. Upper two stamps are imperforate in upper margin, so far not recorded. 

100,00 R 

 

Slovenija, dohodna pošta, razno/Slovenia, incoming mail, various 

 
117 1884,  47, Kuverta manjšega formata, frankirana 10 kr., poslana iz Ljubljane (7/6, 

84) , preko Udin (8/6) v Rezijo (9/6) 

1884,  47, Small cover franked by 10 kr. sent from Ljubljana (7/6, 84), via Udine 

(8/6) to Resia (9/6). 

14,00 R 

118 1918,  Nefrankirana razglednica (vojna pošta), poslana verjetno nekje s Koroške, 

v oktobru 1918, železniški žig "Unterdrauburg - Cilli, 315", v vojno pošto 510 

(1.XI.1918), redka pošta iz obdobja Države SHS ! 

1918,  Stampless picture postcard (military mail). Sent probably from somewhere 

in Carinthia in October 1918. Railway TPO "Unterdrauburg - Cilli, 315" addressed 

to military unit 510 (1.XI.1918), rare mail from State of SHS period (!) 

40,00 R 

119 1918,  219, Dopisnica 8 hel., dofrankirana 2 hel., poslana iz Maribora (2.XII.18) v 

Ljubljano, en dan po nastanku Kraljevine SHS !, rahlo pomečkana 

1918,  219, Postcard of 8 hel.  uprated by 2 hel. sent from Maribor (2.XII.18) to 

Ljubljana, one day after foundation of the Kingdom of the SHS  (!), slightly creased. 

 

 

 

 

24,00 R 



120 1919, ** / * / ○, Album, pretežno slovenska področja in nekaj Jugoslavije, Slovensko 

primorje (žal pretežno zlepljeno), VUJA, nemška okupacija (kompletne le portovne 

serije), pomožne izdaje 1945 (Murska Sobota kompletna, dobra kvaliteta), zaradi 

kvalitete priporočamo ogled 

1919, ** / * / ○, Album with mainly Slovenian areas and some Yugoslavia, Slovene 

Littoral (unfortunately mostly attached), VUJA, German Occupation (only the 

postage due sets are complete), Provisional Issues of 1945 (Murska Sobota complete, 

good quality), inspection recommended to assess the quality 

70,00 R 

121 1920,  88, 89 (2), Dve razglednici, frankirani 10 in 15 cent., poslani v septembru 

oz. novembru 1920 iz Gorenjega Logatca v Mengeš, italijanska cenzura 

1920,  88, 89 (2), Two picture postcards, franked by 10 and 15 cent., sent in 

September and November 1920 from Gorenji Logatec to Mengeš, Italian censorship 

34,00 R 

122 1945,  Dachau, pismo - obrazec, frankirano 12 pfg., poslano "Überlingen 

(Bodensee), d, 24.1.45" (eno delovišč) v Mengeš, zelo dobra kvaliteta 

1945,  Dachau stationery cover franked by 12 pfg. mailed from "Uberlingen 

(Bodensee), d , 24.1.45" (one of the working places) to Mengeš, very good quality. 

40,00 R 

123 1949, **/*, "Železnica", nezobčana bloka, Jugoslavija (brez prilepke) in Trst B 

(mesta sprijetja, nekoliko stanjšan) 

1949, **/*, "Railway" Two imperforate s/sheets of Yugoslavia (MNH) and Triest B 

(gum adhesions, slightly thinned) 

 

30,00 R 

Slovensko ozemlje znotraj drugih držav/Other countries–Stamps of Slovenian interest 

 

Jugoslavija/Yugoslavia 

 
124 1950,  Dopisnica Tito, 2 Din., z dodatnim tiskom, navodili za izpis naslova, 

nerabljena 

1950,  Postcard 2 Din. Tito  with additional imprint on correct form of address, 

unused. 

20,00 R 

125 1951,  Dopisnica Tito, 2 Din., z dotiskom 10. obletnica OF (Osvobodilne Fronte), 

nerabljena 

1951,  Postcard 2 Din Tito with additional commemorative imprint "10th 

Anniversary of OF" (Liberation Front), unused. 

10,00 R 

126 1952/90,  Karton OPD, pretežno osemdeseta leta, poudarek na olimpijadi v 

Sarajevu (tudi veliko priložnostnih žigov ! ), nekaj posameznih, starejših OPD, 

priporočamo ogled 

1952/90,  Box of FDCs, mostly from 1980-ties. Many Sarajevo Olympics covers 

(including many with commemorative cancellations ! ), few older, single FDCs, 

inspection recommended. 

50,00 R 

127 1953,  730, Kuverta, frankirana z letalsko znamko Esperanto, 300 Din., poslana 

ekspers priporočeno, letalsko iz Beograda (11.VIII.53) v New York (AUG 17) 

1953,  730, Cover, franked with Esperanto 300 Din. airmail stamp sent express 

registered by airmail from Belgrade (11.VIII.53) to New York (AUG 17). 

150,00 R 

128 1969/91, **, Zbirka malih pol, zadnja leta nekoliko nepregledno zložena, verjetno ne 

povsem kompletna in nekaj duplikatov, album in mapa 

1969/91, **, Collection of miniature sheets. Recent years haphazardly arranged, 

probably not complete. Additionally some duplicates in an album and in folder 

170,00 R 

129 cca 1945/75,  Manjša škatla OPD, ovitkov s priložnostnimi žigi in nekaj dopisnic, 

nekateri boljši OPD, priporočamo ogled 

cca 1945/75,  Small box of FDC, covers with commemorative cancellations and 

some postcards. Few better FDC, inspection recommended. 

 

 

 

 

30,00 R 



130 cca 1945/91, Karton, pretežno Jugoslavija, zbirka 1970/9 na Leuchtturm listih, od 

1980 do 1991 pa v kuvertah, nepregledno, večinoma po 5 x, tudi nekaj starejših, 

žigosanih znamk, priporočamo ogled 

cca 1945/91, Box of mostly Yugoslavia. Collection 1970/9 on Leuchtturm pages, 1980 

til 1991 in envelopes, not arranged, mostly 5 x per issue. Also a  few older, used 

stamps, inspection recommended. 

60,00 R 

 

Kraljevina Jugoslavija/Kingdom of Yugoslavia 

 
131 1921, */** , 145/58 U (4), Redna serija, nezobčana v četvercih z originalnim lepilom, 

po dve znamki v četvercu s prilepko in dve brez, dobra kvaliteta, redko z lepilom 

1921, */** , 145/58 U (4), Imperforate definitives in blocks of four with original gum. 

Two stamps are MNH and two stamps are hinged in each block of four, good quality, 

rare with gum. 

80,00 

132 1921,  Dopisnica 15 par, z napako v tekstu "Slovencaa" (namesto Slovenaca), 

nerabljena 

1921,  Stationery 15 Para postcard with text error "Slovencaa" (Instead of 

Slovenaca), unused. 

30,00 R 

133 1921/2,  Tri čekovne nakaznice, različne frankature, vsaka z žigom pomožne 

pošte (Svetina, Sv. Jedert in Fokovci), redko 

1921/2,  Three money transfer forms with various frankings, each with an 

auxiliary post office cancellation (Svetina, Sv. Jedert, Fokovci), rare. 

30,00 R 

134 1921/40,  Lot 25 nerabljenih dopisnic Kraljevine Jugoslavije, nekaj variacij 

1921/40,  Lot of 25 unused postcards of Kingdom of Yugoslavia, some variations. 

40,00 R 

135 1921/41, */**, Manjši album Kraljevine, pretežno nežigosane znamke, kompletne 

serije in tudi posamezne znamke, pretežno s prilepko, nekaj tudi brez, priporočamo 

ogled 

1921/41, */**, Smaller album of the Kingdom. Mostly unused stamps, complete sets 

and some singles, mainly hinged but some MNH, inspection recommended. 

100,00 R 

136 1924, (*), Eseji, Kralj Aleksander, v rjavi, rdeči in modri barvi (rdeč zapognjen), 

redko 

1924, (*), Essays, King Alexander in brown, red (creased) and blue, rare. 

80,00 R 

137 1926, * , 204, Dodatek za poplavo, vrednota 3 Din., z dvojnim pretiskom dodatka, od 

tega je en pretisk slepi, s prilepko, rjava pika v lepilo 

1926, * , 204, Flood Relief Issue Value of  3 Din.  with double surcharge of which one 

is albino, Hinged, brown spot in gum. 

30,00 R 

138 1929,  190 (3), Dopisnica 0,50 Din., dofrankirana 3 Din., poslana iz Rogaške 

Slatine, žigosano z železniškim žigom "Rogatec - Grobelno, 89, 15.VIII.29" v Graz 

1929,  190 (3), Postcard 0,50 Din  uprated by 3 Din. sent from Rogaška Slatina 

and cancelled by Railway TPO cancellation "Rogatec - Grobelno, 89, 15.VIII.29" to 

Graz. 

14,00 R 

139 1933, ** , 257/68, Kralj Aleksander, pretisk "JUGOSLAVIJA", kompletna serija, 

brez prilepke, dobra kvaliteta 

1933, ** , 257/68, King Alexander, overprint "JUGOSLAVIJA", complete set, MNH, 

good quality. 

75,00 R 

140 1935, (*), 10 esejev v modri barvi, pretežno Kralj Peter II. (in Dubrovnik), brez 

lepila, nekateri stanjšani (na mestu prilepke) 

1935, (*), Ten essays in blue, mostly King Peter II. and Dubrovnik, without gum. 

Some are thinned at back from hinge removal. 

40,00 R 

141 1935/41,  Pooblastilo (za dvig pisemskih pošiljk), izdano na Bledu (18.X.35), in 

podaljševano vsako leto, do januarja 1941, 4 različni žigi Bleda 

1935/41,  Authorisation Form to collect mail issued in Bled (18.X.35) and 

renewed every year till January 1941, 4 different Bled cancellations. 

 

 

24,00 R 



142 1935/6,  Kralj Aleksander, "Črni okvir", lot 15 poštnih dokumentov (pretežno 

dopisnica), vse z odtisi različnih pomožnih pošt v Sloveniji, nekateri odtisi slabši 

1935/6,  King Alexander, "Black frame". A lot of 15 postal documents (mainly 

postcards), all with different Slovenian auxiliary post offices cancellations. Some 

strikes are of lesser quality. 

150,00 R 

143 1936/40,  Kralj Peter II., lot 20 poštnih dokumentov (pretežno dopisnice), vse z 

odtisi različnih pomožnih pošt v Sloveniji, nekateri odtisi slabši 

1936/40,  King Peter II. A lot of 20 postal documents (mainly postcards), all with 

different Slovenian auxiliary post office cancellations. Some strikes are of lesser 

quality. 

200,00 R 

144 1939, (*) , 394/99, 401/7 U, Kralj Peter II., 12 nezobčanih vrednot, brez lepila (kakor 

izdano), vse iz desnega spodnjega vogala, pretežno dobra kvaliteta, nekaj znamk 

rahlo stanjšanih, redko 

1939, (*) , 394/99, 401/7 U, King Peter II. Twelve imperforate values without gum (as 

issued), all from the right lower sheet corner. Mostly good quality, few stamps are 

slightly thinned, rare. 

180,00 R 

145 1940,  395, Razglednica Zaplaza, frankirana 1 Din., žigosano z železniškim žigom 

"Karlovac - Ljubljana, 76, 7.VIII.40", poslano v Ljubljano 

1940,  395, Picture postcard of Zaplaz franked by 1 Din. and cancelled by 

Railway TPO cancellation "Karlovac - Ljubljana, 76, 7.VIII.40" addressed to 

Ljubljana. 

14,00 R 

146 cca 1930/40,  Lot 8 poštnih dokumentov z odtisi slovenskih pomožnih pošt, 

nekateri odtisi manj čitljivi 

cca 1930/40,  Lot of 8 postal documents with auxiliary post office cancellations in 

Slovenia, some strikes are less legible. 

80,00 R 

 

Avstrija/Austria 

 

 

Predfilatelistično obdobje/Prephilatelic period 

 
147 1771,  Kompletno predfilatelistično pismo "z zavito črto" (Schnörkelbrief), 

poslano iz Ljubljan,e 1771 (pošiljatelj Auersperg) na Saško (Wildenfeld, Zwickau) 

1771,  Complete prephilatelic letter "with curved line" (Schnörkelbrief), sent from 

Ljubljana, 1771 (sender Auersperg) to Sachsen (Wildenfeld, Zwickau). 

200,00 R 

148 1793,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano "v'Laibach" (iz Ljubljane) v Stadt 
Steyer 

1793,  Complete prephilatelic letter, sent "v'Laibach" (from Ljubljana) to Stadt 

Steyer. 

50,00 R 

149 1825,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano "V. PREWALD" (Razdro, 

1825, Mü. 1187.a) v Trst, signirano Kajtna 

1825,  Complete prephilatelic letter, sent from "V. PREWALD" (Razdrto, 1825, 

Mü. 1187.a) to Triest, signed Kajtna. 

120,00 R 

150 1826,  Kompletno predfilatelistično (ex offo) pismo, poslano "ADELSBERG" 

(Postojna, v rdeči barvi, 1826, Mü. 3.a) v Jelšane, signirano Kajtna 

1826,  Complete prephilatelic (ex offo) letter, sent from "ADELSBERG" 

(Postojna, in red, 1826, Mü. 3.a) to Jelšane, signed Kajtna. 

140,00 R 

151 1831,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano "MARBURG / in STEYR" 

(rdeč, Maribor, (25.feb.1831), Mü. 840.b) v Celovec 
1831,  Complete prephilatelic letter, sent from "MARBURG / in STEYR" (red, Maribor, 
(25.Feb.1831), Mü. 840.b) to Celovec. 

40,00 R 

152 1832,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano "ADELSBERG" (Postojna, 

rdeči ovalni, 1832, Mü. 3.b) 

1832,  Complete prephilatelic letter, sent from "ADELSBERG" (Postojna, red 

oval, 1832, Mü. 3.b). 

75,00 R 



153 1834,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano "Neumarktl / Krein" (Tržič, 

1834, Mü. 996.b), singirano Kajtna 

1834,  Complete prephilatelic letter, sent from "Neumarktl / Krein" (Tržič, 1834, 

Mü. 996.b), signed Kajtna. 

100,00 R 

154 1837,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano "OTTAK" (Otok, 1837, Mü. 

1081.a), signirano Kajtna 

1837,  Complete prephilatelic letter, sent from "OTTAK" (Otok, 1837, Mü. 

1081.a), signed Kajtna. 

170,00 R 

155 1838,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano "OTTOK / 21. AUG" (Otok, 

1838, Mü. 1081.b) na Dunaj (24. AUG), signirano Kajtna 

1838,  Complete prephilatelic letter, sent from "OTTOK / 21. AUG" (Otok, 1838, 

Mü. 1081.b) to Vienna (24. AUG), signed Kajtna. 

80,00 R 

156 1846,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano "Laibach / 22. NOV." 

(Ljubljana, 1846, Mü. 734.h) v Linz, v datumu je napačno, obrnjeno, vstavljen mesec, 

redko, signirano Kajtna 

1846,  Complete prephilatelic letter, sent from "Laibach / 22. NOV." (Ljubljana, 

1846, Mü. 734.h) to Linz, The date the month is inserted upside down, rare, signed 

Kajtna. 

110,00 R 

157 1847,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano "MOETTLING / 7. OCT." 

(Metlika, 1847, Mü. 901.a) v Gorico (9. OCT.), signirano Kajtna 

1847,  Complete prephilatelic letter, sent from "MOETTLING / 7. OCT." 

(Metlika, 1847, Mü. 901.a) to Gorica (9. OCT.), signed Kajtna. 

80,00 R 

158 1847,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano "NEUMARKTL / 11. DEC" 

(Tržič, (1847), Mü. 996.c) v Celovec (12. DEC) 

1847,  Complete prephilatelic letter, sent from "NEUMARKTL / 11 DEC" (Tržič, 

(1847), Mü. 996.c) to Klagenfurt (12. DEC). 

30,00 R 

159 1847,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano "Gurkfeld, 6/12" (Krško 

(1847), Mü. 478.a) v Gorico (8. DEC) 

1847,  Complete prephilatelic letter, sent from "Gurkfeld, 6/12" (Krško (1847), 

Mü. 478.a) to Gorica (8.DEC). 

26,00 R 

160 1848,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano priporočeno "LAIBACH / 4. 

AUG" (Ljubljana, rdeči žigi, 1848, Mü. 734.i) v Trst (5. AUG), signirano Kajtna 

1848,  Complete prephilatelic letter, sent registered from "LAIBACH / 4. AUG" 

(Ljubljana, red cancellations, 1848, Mü. 734.i) to Triest (5. AUG), signed Kajtna. 

80,00 R 

161 1848,  Skoraj kompletno predfilatelistično (ef offo) pismo, poslano "GROSSLUP 

/ 17. APR." (Grosuplje, 1846, Mü. 460.a) v Gorico (18. APR.) 

1848,  Almost complete prephilatelic (ex offo) letter, sent from "GROSSLUP / 17. 

APR." (Grosuplje, 1846, Mü. 460.a) to Gorica (18. APR.). 

60,00 R 

162 cca 1845,  Kompletno pismo, poslano "ST PETER / 23. JUL." (Sv. Peter v 

Savinjski dolini, letnica iz celega pisma ni razvidna, Mü. 1315.b) v Ljubljano (24. 

Jul) 

cca 1845,  Complete letter, sent from "ST. PETER / 23. JUL." (Sv. Peter v 

Savinjski dolini, year not indicated anywhere, Mü. 1315.b) to Ljubljana (24. Jul). 

40,00 R 

 

Obdobje znamk/Philatelic Period 

 
163 1848/97, Kočevje, lot žigov na različnih izdajah, tudi eno predfilatelistično pismo, 

dobra kvaliteta 

1848/97, Kočevje. A lot of cancellations on different issues, including one 

prephilatelic letter, good quality. 

 

 

 

 

 

32,00 R 



164 1850 , 1/6, Avstrija, lepa specializirana zbirka prve izdaje, znamke, odrezki in nekaj 

pisem (nekatera pisma so le prve strani). Zbirka je specializirana po papirjih, tipih, 

nekaj tipičnih napak, tudi 13 kosov vrednote 1 kr.  + eno kompletno pismo, znamka z 

štirimi širokimi robovi in 21 kosov vrednote 2 kr. + en ovitek pisma z zapognjeno 

znamko.   Kvaliteta je, kot običajno zelo mešana, od luksuznih kosov do 

poškodovanih znamk, tudi nekaj Lombardije in časopisnih merkurjev. Priporočamo 

podroben ogled 

1850 , 1/6, Austria. Nice specialized collection of the First Issue, stamps, fragments 

and a few covers (some are only fronts). Collection is specialized by papers, types, 

some constant flaws, including 13 examples of 1 kr. stamp + one complete letter with 

fully margined copy  and 21 items of 2 kr. stamp + one wrapper with creased stamp. 

Quality, as usual is very mixed, from luxury items to some damaged stamps. Also 

some Lombardy and some Mercury newspapers stamps. Precise inspection is 

recommended. 

700,00 R 

165 1850 , 2/5, "KRANICHSFELD" (Rače), odtis na petih znamkah prve izdaje, vrednota 

2 kr. dobra kvaliteta 
1850 , 2/5, "KRANICHSFELD" (Rače), strike on five stamps of the First Issue, the 2 kr. value is 
of good quality. 

32,00 R 

166 1850,  3 MP, Kompletno pismo, frankirano 3 kr., poslano "Stadt Laibach, 1/7" 

(Ljubljana, leto ni razvidno) v Škofjo Loko (2. JUL.) 

1850,  3 MP, Complete letter franked with 3 kr.sent from "Stadt Laibach, 1/7" 

(Ljubljana, year cannot be determined) to Škofja Loka (2. JUL.). 

18,00 R 

167 1850 , 3 (2), "WINDISCHGRAZ" (Slovenj Gradec), dva različna žiga na znamkah 

prve izdaje, znamka na odrezku zapognjena 

1850 , 3 (2), "WINDISCHGRAZ" (Slovenj Gradec). Two different cancellations on 

the First Issue, the stamp on fragment is creased. 

16,00 R 

168 1850, Δ , 3, 4, "NEUSTADTL" (Novo mesto), dva odrezka z vrednotama 3 in 6 kr. 

1850, Δ , 3, 4, "NEUSTADTL" (Novo mesto). Two fragments with 3 and 6 kr.stamps. 

14,00 R 

169 1850 , 3/5, Šempeter (pri Celju), odtis na treh znamkah prve izdaje, odrezek z 

vrednoto 3 kr. vodoravno prepognjen (preko znamke) 

1850 , 3/5, Šempeter (near Celje) strike on three stamps of the First Issue. The 

fragment with 3 kr. value has a horizontal crease affecting stamp. 

12,00 R 

170 1850/1905, "HAIDENSCHAFT" (Ajdovščina), odtisi dveh žigov na znamkah 

različnih izdaj, nekoliko mešana kvaliteta, tudi časopisna znamka izdaje 1863 (ta v 

dobri kvaliteti) 

1850/1905, "HAIDENSCHAFT" (Ajdovščina). Two different cancellations on stamps 

of various issues. Mixed quality but including the newspaper stamp of 1863 issue in 

good quality. 

24,00 R 

171 1850/1919, "KRAINBURG" (Kranj), lot znamk različnih izdaj z različnimi žigi, 

mešana kvaliteta (pismo 1. izdaje s 6 kr. prepognjeno preko znamke) 

1850/1919, "KRAINBURG" (Kranj). A lot of stamps of various issues with different 

cancellations in mixed quality. The First Issue letter with 6 kr. value has a crease 

affecting the stamp. 

22,00 R 

172 1850/1919, Konjice, lot znamk različnimi izdajami z različnimi žigi, nekoliko mešana 

kvaliteta 

1850/1919, Konjice. A lot of stamps of various issues with different cancellations. 

Somewhat mixed quality. 

16,00 R 

173 1850/1921, ** / * / ○, Avstrija, generalna zbirka, tudi Bosna in Levant, zbirano 

mešano, žigosano in nežigosano, mnoge boljše znamke, nekoliko mešana kvaliteta, 

tudi nekaj ponatisov, priporočamo ogled 

1850/1921, ** / * / ○, Austria. General collection including Bosnia and Levant, 

collected mixed, used and umused with many better stamps. Somewhat mixed quality, 

including few reprints, inspection recommended. 

170,00 R 

174 1850/63, "Litija", lot znamk treh izdaj z žigom Litije, lepi odtisi 
1850/63, "Litija" A lot of stamps of three issues with Litija cancellation, nice strikes. 

18,00 R 



175 1850/67, "LITTAI" (Litija), lot znamk prvih petih izdaj, zelo mešana kvaliteta, 

priporočamo ogled 

1850/67, "LITTAI" (Litija). A lot of stamps from first five issues, very mixed quality, 

inspection recommended. 

18,00 R 

176 1850/87, ○, Žužemberg, odtisi različnih žigov na znamkah šestih različnih izdaj ter 

"Dvor pri Žužembergu", odtis na znamki V. izdaje, pretežno dobra kvaliteta 

1850/87, ○, Žužemberg. Strikes of different cancelers on six different issues, including 

one "Dvor near Žužemberg" on the  5th issue stamp, generally in good quality. 

26,00 R 

177 1850/95, "NEUMARKTL" (Tržič), različni žigi na znamkah več izdaj, mešana 

kvaliteta, priporočamo ogled 

1850/95, "NEUMARKTL" (Tržič). Different cancellations on stamps of various 

issues, mixed quality, inspection recommended. 

20,00 R 

178 1850/99, Ljubljana, lot različnih žigov na znamkah in celih poštnih dokumentih, 

različne izdaje, nekoliko mešana kvaliteta, priporočamo ogled 

1850/99, Ljubljana. A lot of different cancellations on stamps of various issues and on 

some entire postal documents. Somewhat mixed quality, inspection recommended. 

60,00 R 

179 1852,  3, Kompletno pismo, frankirano 3 kr., "Unterlegte Mitte", žigosano 

"KRAINBURG / 1. APR:" (Kranj, (1852), Mü. 1366. a), poslano v Škofjo Loko (1. 

APR) 

1852,  3, Complete letter franked 3 kr., "Unterlegte Mitte", cancelled 

"KRAINBURG / 1. APR" (Kranj, (1852), Mü. 1366. a), sent to Škofja Loka (1. APR). 

30,00 R 

180 1856,  4HP, Dve kompletni pismi, obe žigosani "Olsnitz" (Murska Sobota, Mü. 

2026.a), eno frankirano 6 kr. (8/11, leto ni vidno) in ex offo pismo (16/7 (1856)), 

redek žig 

1856,  4HP, Two complete letters both cancelled "Olsnizt" (Murska Sobota, Mü. 

2026.a), one franked by 6 kr. (8/11, year not legible) and ex offo letter (16/7 (1856)), 

rare cancellation. 

120,00 R 

181 1856,  3MP, Kompletno pismo, frankirano 3 kr., idealno žigosano "Bellatincz, 

20/2" (Beltinci, Mü. 179.b, (1856) v (Dolnjo) Lendavo (21/2) 

1856,  3MP, Complete letter franked by 3 kr., perfectly cancelled by "Bellatincz, 

20/2" (Beltinci, Mü. 179.b, (1856) to (Dolnja) Lendava (21/2). 

100,00 R 

182 1856,  3 MP, Kompletno pismo, frankirano z robno znamko 3 kr., poslano "Stadt 

Laibach, 20/7" (Ljubljana, 1856) v Škofjo Loko (22. JUL.) 

1856,  3 MP, Complete letter franked with 3 kr. stamp from the  right margin sent 

from "Stadt Laibach, 20/7" (Ljubljana, 1856) to Škofja Loka (22. JUL.). 

30,00 R 

183 1857,  4MP, Kompletno pismo, frankirano  6 kr., poslano "FRANZ / 29 OCT" 

(Vransko, (1857), Mü. 707.a), preko Celja (29/10) v Graz (30 OCT) 

1857,  4MP, Complete letter franked by 6 kr. sent from "FRANZ / 29 OCT" 

(Vransko, (1857), Mü. 707.a), via Celje (29/10) to Graz (30 OCT). 

32,00 R 

184 1857,  3 MP, Kompletno pismo, frankirano 3 kr., poslano "BISCHOFLAK / 28. 

NOV." (Škofja Loka, (1857), Mü. 230.a), preko Ljubljane (28/11) v Trst (30/11) 

1857,  3 MP, Complete letter franked with 3 kr. sent from "BISCHOFLAK / 28. 

NOV." (Škofja Loka, (1857), Mü. 230.a), via Ljubljana (28/11) to Triest (30/11). 

18,00 R 

185 1859/60,  13 I, 13 II, Dve kompletni pismi, frankirani 5 kr., dva različna žiga 

Škofja Loke, lepa odtisa 

1859/60,  13 I, 13 II, Two complete covers franked by 5 kr. with two different 

cancellations of Škofja Loka, nice strikes. 

20,00 R 

186 1866,  32, 34, Dve pismi, eno frankirano 5 kr., drugo priporočeno, frankirano 15 

kr. , poslani 22. in 6. 1., "Gonobitz" (Konjice, Mü. 765.b) v Škofjo Loko 

1866,  32, 34, Two covers, one franked with 5 kr. the other registered, franked 

with 15 kr., sent on January 22 and 6, from "Gonobitz" (Konjice, Mü. 765.b) to Škofja 

Loka. 

50,00 R 

187 1879/83, "WEISSENFELS" (Bela Peč), trije lepi odtisi 

1879/83, "WEISSENFELS" (Bela Peč). Three nice strikes. 

 

16,00 R 



188 1886,  Dopisnica 2 kr., poslana "Wisell, zu Suschitz, 7/4, 86" (Bizeljsko) v 

Maribor 

1886,  Postcard of 2 kr.  sent from "Wisell, zu Suschitz, 7/4, 86" (Bizeljsko) to 

Maribor. 

20,00 R 

189 1896,  53, Kuverta, frankirana 5 kr., poslana iz Zaloga, žigosano z železniškim 

žigom "K.K.Post Ambulance, No 9, 18/7, 96), v Zagorje (18/7) 

1896,  53, Cover franked by 5 kr. sent from Zalog and  cancelled by Railway TPO 

cancellation "K.K.Post Ambulance, No 9, 18/7, 96) to Zagorje (18/7). 

30,00 R 

190 1896,  Dopisnica 2 kr., poslana iz Maribora, žigosano z železniškim žigom 

"F.P.A.No 28, 21/6, 96" (Klein 6689) v Pörtschach (Poreče, 21/6, 96) 

1896,  Postcard of 2 kr.  sent from Maribor and cancelled by Railway TPO 

cancellation "F.P.A.No 28, 21/6, 96" (Klein 6689) to Pörtschach (Poreče, 21/6, 96). 

30,00 R 

191 1897,  Dopisnica 2 kr., poslana iz Šentjurja (pri Celju, St. Georgen Süd Bahn) , 

žigosano z železniškim žigom "POSTCONDUCTEUR IM ZUGE / WIEN - TRIEST 

No. 100" v Žalec (10/9, 97) 

1897,  Postcard of 2 kr.  sent from Šentjur (near Celje, St. Georgen South 

Railway) and cancelled by Railway TPO cancellation "POSTCONDUCTEUR IM 

ZUGE / WIEN - TRIEST No. 100" to Žalec (10/9, 97). 

30,00 R 

192 1898,  Paketna spremnica za paket, poslan  iz "Rieg , Reka Kočevska, 28/3, 98" v 

Studenice pri Poljčanah (30/3, 98) 

1898,  Parcel card for a parcel sent from "Rieg, Reka Kočevska, 28/3, 98" to 

Studenice near Poljčane (30/3, 98). 

30,00 R 

193 1900,  72, Razglednica Grosuplja, frankirana 5 hel., žigosano z železniškim žigom 

"Gottschee - Laibach, 331, 18.7./00", poslano v Solkan (19/7, 00) 

1900,  72, Picture postcard of Grosuplje franked with 5 hel. and cancelled by 

Railway TPO "Gottschee - Laibach, 331, 18.7.00", mailed to Solkan (19/7, 00). 

24,00 R 

194 1901,  Razglednica Pirana (nekoliko zatrgana), frankirana 5 hel., žigosano z 

ladijskim žigom "VAPORE / DALLA DALMAZIA ED ISTRIA" to Tieste (22/4, 01) 

1901,  Picture postcard of Pirano (slight tear) franked with 5 hel. and cancelled 

by marine cancellation "VAPORE / DALLA DALMAZIA ED ISTRIA" to Triest (22/4, 

01). 

20,00 R 

195 1901,  UPU dopisnica 10 hel., poslana iz Kamnika (11/1, 01) v Hampstead (JA 

15), preposlano v London, rahlo pomečkana 

1901,  UPU 10 hel. Postcard sent from Kamnik (11/1, 01) to Hampstead (JA 15), 

from there re-addressed to London, slightly creased. 

18,00 R 

196 1904,  87, Dopisnica za poročanje o potresih, odgovor, frankirana 5 hel., poslana 

iz pomožne pošte "GORJANSKO", preko pošte Komen (23.8.04) v Gorico (24.8.04), 

od tam preposlana v Litijo (25/8, 04) 

1904,  87, Postcard to report earthquake activities. Reply part franked with 5 hel. 

sent from auxiliary post office "GORJANSKO" via post office Komen (23.8.04) to 

Gorica (24.8.04), from there mailed to Litija (25/8, 04). 

26,00 R 

197 1911 , 142, Razglednica, frankirana 5 hel., poslana iz Ljubljane (23.XII.11) v 

Čemšenik, tam odtis pomožne pošte "*Čemšenik*", kot dohodna pošta 

1911 , 142, Picture postcard framked with 5 hel.sent from Ljubljana (23.XII.11) to 

Čemšenik, postmarked on arrival at auxiliary post office "*Čemšenik*" 

20,00 R 

198 1913,  142, Razglednica (notranjost cerkve v Škalah), poslana iz pomožne pošte 

"SKALE/ŠKALE", preko Velenja (11.II.13) v Kamnik 

1913,  142, Picture postcard (interior of Škale church) sent from auxiliary post 

office "SKALE/ŠKALE", via Velenje (11.II.13) to Kamnik. 

22,00 R 

199 1914,  Dopisnica 5 hel., poslana iz pomožne pošte "*BABENFELD / 

BABNOPOLJE (RAKEK)*" preko pošte Stari Trg (pri Rakeku, 20/2, 14) v Cerknico 

1914,  Postcard of 5 hel. sent from auxiliary post office "BABENFELD 

/BABNOPOLJE (RAKEK)*" via post office Stari Trg (near Rakek, 20/2, 14) to 

Cerknica. 

 

36,00 R 



200 1916,  Nefrankirana dopisnica vojne pošte, žigosana z železniškim žigom 

"Neumarktl - Krainburg, 2554, 4.V.16" (Tržič - Kranj), atraktivno 

1916,  Stampless 'Feldpost' postcard, cancelled by Railway TPO cancellation 

"Neumarktl - Krainburg, 2554, 4.V.16" (Tržič - Kranj), attractive. 

24,00 R 

201 cca 1900,  87, Razglednica, frankirana 5 hel., poslana iz pomožne pošte 

"WOTSCHNA / BOČNA", preko pošte Mozirje (30/12) 

cca 1900,  87, Picture postcard franked with 5 hel. sent from auxiliary post office 

"WOTSCHNS / BOČNA", via post office Mozirje (30/12). 

 

16,00 R 

Bosna/Bosnia 

 
202 1879/1918, ○, Bosna, v osnovnih številkah kompletna žigosana zbirka, klasični del 

nekoliko specializiran (zobčanja, papirji), nekaj napačno določenih znamk, v 

klasičnem delu nekoliko mešana kvaliteta, priporočamo podroben ogled 

1879/1918, ○, Bosnia. In basic numbers a complete used collection. The classic part 

is specialized by perforations and papers (few incorrectly identified stamps) and of 

slightly mixed quality, precise inspection recommended. 

160,00 R 

203 1891,  Nefrankirano vrednostno pismo, vodoravno prepognjeno, poslano iz 

Sarajeva (6/8, 91) 

1891,  Stampless value declared letter. Horizontal crease, sent from Sarajevo 

(6/8, 91). 

20,00 R 

204 1893,  Nefrankirano vrednostno pismo, poslano iz Brčkega (30/12, 93) v Zemun, 

tranzitni, železniški žig "Brčka - Vinkovce, 142, 93, DEC 31" 

1893,  Stampless value declared letter sent from Brčko (30/12, 93) to Zemun. 

Transit, Railway TPO cancellation "Brčka - Vinkovce, 142, 93, DEC 31" 

30,00 R 

205 1895, (*), Grbi, poizkusni odtisi, nezobčani, 1 kr. na debelejšem papirju, ostale 

vrednote na tankem papirju, kompletna serija, redko 

1895, (*), Coat-of-Arms. Imperforate proofs of 1 kr. value on thick paper, other 

values on thin paper, complete set, rare. 

120,00 R 

206 1898,  2 II, Razglednica (poškodovana slika), frankirana 2 kr., poslana iz Sarajeva 

(29/12, 98) na Dunaj 

1898,  2 II, Picture postcard (damaged picture), franked with 2 kr., sent from 

Sarajevo (29/12, 98) to Vienna. 

34,00 R 

207 1899,  2 /3 II, Razglednica, dvobarvna frankatura, 2 + 3 kr., poslana iz Brčkega 

(31/10, 99) v Hoboken (NOV 12) 

1899,  2 /3 II, Picture postcard, two colour franking, 2 + 3 kr., sent from Brčko 

(31/10, 99) to Hoboken (NOV 12). 

50,00 R 

208 1906, * , 29/44, Pokrajinska serija, kompletna serija, različna (mešana) zobčanja, 

vrednota 1 hel. žigosana, ostale nežigosane, potemnelo lepilo 

1906, * , 29/44, Landscapes. Complete set in various (mixed) perforations. The 1 hel. 

Value is cancelled, others are mint hinged, darkened gum. 

30,00 

209 1906, ○ , 33, 35, Bosna, pokrajinska serija, vrednoti 6 in 20 hel., zobčanje 13 1/2, 20 

hel. za zobčanje glej sliko, Fe. 215,00 € 

1906, ○ , 33, 35, Bosnia. Landscapes: 6 and 20 hel. values in perforation 13 1/2, For 

perforation of 20 h. see photo, Fe. € 215,00. 

16,00 R 

210 1907,  35, 39, 41, Vrednostno pismo, frankirano 1,10 K. (+, verjetno manjka ena 

znamka frankature na hrbtni strani), poslano iz Bos. Krupe (24/12, 07) v Trst 

1907,  35, 39, 41, Value declared letter franked with 1,10 K. (?, probably one 

stamp is missing on reveerse), sent from Bos. Krupa (24/12, 07) to Triest. 

40,00 R 

211 1907,  29 (10), Kuverta, nekoliko poškodovana, frankirana 10 x 1 hel., 

pokrajinska serija, poslana iz Sarajeva (verjetno 5/7, 07) v Vukovar (907-JUN.7) 

1907,  29 (10), Cover, slightly damaged,  franked with 10 x 1 hel. 'Landscapes' 

sent from Sarajevo (probably 5/7, 07) to Vukovar (907-JUN.7). 

 

 

30,00 R 



212 1913,  78, Dopisnica 5 hel., dofrankirana 60 hel., poslana ekspres priporočeno iz 

Sarajeva 2 (26.IV.13) z vlakom (AMB. Venezia - Milano, 27.APR.13) v Genovo 

(28.4.13) 

1913,  78, Postcard of 5 hel.  uprated with 60 hel. sent express registered from 

Sarajevo 2 (26.IV.13), by train (AMB. Venezia - Milano, 27.APR.13) to Genova 

(28.4.13) 

50,00 R 

213 1914, ** , 89/90 (4), Bosna, vojni dodatek, obe vrednoti v četvercu, brez prilepke, z 

vsemi tremi tipi pretiska, dobra kvaliteta, Fe. 180,00 

1914, ** , 89/90 (4), Bosnia War Surcharge. Both values in MNH blocks of four with 

all three overprint types; good quality, Fe. 180,00. 

42,00 R 

214 1914,  69, Razglednica, nekoliko pomečkana,  frankirana 10 hel., poslana iz 

Bijeljine (12.II.14) v Egipt, Cairo (18.II) in Hilwan (19.II) in vrnjena pošiljatelju, 

neobičajno 

1914,  69, Picture postcard  slightly creased and franked with 10 hel. Sent from 

Bijeljina (12.II.14) to Egypt, Cairo (18.II) and Hilwan (19.II), returned to sender, 

unusual. 

20,00 R 

215 1914,  69, Razglednica, frankirana 10 hel., poslana iz Bos. Broda (12.I.14) v 

Constantinopel , več tranzitnih žigov (Galata, Tatavla), neobičajno 

1914,  69, Picture postcard franked with 10 hel. sent from Bos. Brod (12.I.14) to 

Constantinople, several transit cancellations (Galata, Tatavla), unusual. 

20,00 R 

216 1915,  64, 68, 73, 75, Vrednostno pismo, frankirano 77 hel., poslano Bosanski 

Novi (3/6, 15) na Dunaj (6.VI.) 

1915,  64, 68, 73, 75, Value declared letter franked with 77 hel. sent from 

Bosanski Novi (3/6, 15) to Vienna (6.VI.). 

80,00 R 

217 1915,  76, Vrednostno pismo, frankirano 40 hel., poslano iz Ljubinja (7.VII.15) v 

vojno pošto 66 (17.VII.), nekoliko pomečkano, slabša kvaliteta 

1915,  76, Value declared letter franked with 40 hel. sent from Ljubinje (7.VII.15) 

to Fieldpost 66 (17.VII.), creased, poorer quality. 

40,00 R 

218 1915,  78, M. 119, Paketna spremnica (navpično prepognjena, izven znamk), 

frankirana 60 hel., poslana iz Rogatice (26.XI.15) v Požego, tam zaračunana 

dostavnina z madžarsko redno znamko 30 fil. (915 DEC. 8.) 

1915,  78, M. 119, Parcel card (vertical crease without affecting stamps), franked 

with 60 hel. sent from Rogatica (26.XI.15) to Požega. On arrival 30 fil. Delivery fee 

was charged using Hungarian definitive stamp (915 DEC. 8.). 

40,00 R 

219 1915,  93, Razglednica, frankirana 7 na 5  hel. in z nalepko Rdečega Križa, žig 

nečitljiv, verjetno pa Livno, 21/12, 1915 

1915,  93, Picture postcard, franked with 7 on 5 hel. stamp and Red Cross 

Cinderella, illegible cancellation, probably Livno, 21/12, 1915. 

30,00 R 

220 1916,  78, Vrednostno pismo, poslano "Otoka" , februar 1916, v vojno pošto 609 
(20.II.16), rjav madež 
1916,  78, Value declared letter sent from "Otoka", Febrary 1916 to Fieldpost 

609 (20.II.16), brown stain. 

60,00 R 

221 1916,  71, Poštna nakaznica (povzetje), nekoliko poškodovan obrazec, frankirana 

20 hel., poslana iz Fojnice (28.VII.16) v Zagreb (916-JUL.31) 

1916,  71, Postal money transfer form (receipt, slightly damaged) franked with 20 

hel. sent from Fojnica (28.VII.16) to Zagreb (916-JUL.31). 

50,00 R 

222 1918,  145 (3), Kuverta, frankirana 3 x 15 hel., Zita, poslana priporočeno, 

Avtovac (20.VII.18) v Osijek (918-JUL.2?) 

1918,  145 (3), Cover franked with 3 x 15 hel., Zita sent registered from Avtovac 

(20.VII.18) to Osijek (918-JUL.2?). 

 

 

 

 

 

50,00 R 



223 1918,  132, Av. P 62, Paketna spremnica, frankirana 30 hel., poslana iz Sarajeva 

(4.IX.18) v Knin, tam zaračunana dostavnina 20 hel. z avstrijsko portovno znamko 

(9.IX.18) 

1918,  132, Av. P 62, Parcel card franked 30 hel., sent from Sarajevo (4.IX.18) to 

Knim, where 20 hel. delivery fee was charged, using  Austrian postage due stamp 

(9.IX.18). 

40,00 R 

224 1993/2016, **, Bosna in Hercegovina, muslimanski del (Sarajevo), kompletna zbirka 

od začetka do prvih izdaj leta 2016 (do konca leta 2015 na Lindner albumskih listih). 

Tudi nekaj dodatnih listov z dodatnimi izdajami (kot npr. Blok 28 I), visoka nabavna 

vrednost ! 

1993/2016, **, Bosnia and Herzegovina, Muslim part (Sarajevo). Complete 

collection since beginning to the first issues of 2016 (to the end of 2015 on Lindner 

album pages). Also some aditional pages with some extra issues (e.g. S/Sheet 28 I), 

high purchase value ! 

 

260,00 R 

Bosna (Herceg - Bosna)/Bosnia (Herceg - Bosna) 

 
225 1993/2016, **, Bosna (Herceg Bosna), hrvaški del (Mostar), kompletna zbirka od 

začetka do prvih izdaj 2016 (do konca 2015 na Lindner albumskih listih), tudi 

kompletni "stamp cards" 1995/6, visoka nabavna vrednost 

1993/2016, **, Bosnia (Herceg Bosna), Croatian part (Mostar). Complete collection 

from first issues to the first issues of 2016 (to the end of 2015 on Lindner album 

pages), also complete stamp cards of 1995/6, high purchase value. 

 

240,00 R 

Republika Srbska/Republic of Srbska 

 
226 1992/2016, **, Republika Srbska, nekompletna zbirka, od začetka do prvih izdaj 

2016 (do konca 2015 na Lindner albumskih listih). Manjka večina najdražjih izdaj 

(prva redna serija (pretiski), Blok 1,  Evropi 1999 in 2000), vseeno visoka nabavna 

vrednost 

1992/2016, **, Republic Srpska. Incomplete collection from the beginning to the first 

issues of 2016 (to the end of 2015 on Lindner album pages). Most of the expensive 

issues are missing (e.g. First Definitive Set  - overprints), S/S 1, Europe 1999 and 

2000), still high purchase value 

 

160,00 R 

Črna Gora/Montenegro 

 
227 2005/16, **, Črna Gora, kompletna zbirka od začetka do prvih izdaj 2016 (do konca 

2015 na Lindner albumskih listih), nekaj dodatnih listov z nekaterimi nezobčanimi 

izdajami. Visoka nabavna vrednost ! 

2005/16, **, Montenegro. Complete collection from the beginning to the first issues 

of 2016 (to the end of 2014 on Lindner album pages). Few additional pages with 

some imperforate issues, high purchase value ! 

 

100,00 R 

Dalmacija, Hrvaška Istra/Dalmatia, Croatian Istria 

 
228 1918,  22 (2), Razglednica Pazina, frankirana 10 cent. z znamkami Julijska 

krajine, poslano iz Pazina (12.12.18) v Cuneo (Italija) 
1918,  22 (2), Picture postcard of Pazin franked with 10 cent. Venezia Giulia stamps sent 
from Pazin (12.12.18) to Cuneo (Italy). 
 
 
 
 
 

18,00 R 



Reka/Fiume 

 
229 1918, ○ , 8, "Žanjica", 10 fil., obrnjen strojni pretisk "FIUME", žigosana, dobra 

kvaliteta, AT Rogina, signirana Sorani, Sass. 18.000,00 € ! , izjemno redka znamka ! 

1918, ○ , 8, "Harvesters", 10 fil. value. Inverted machine overprint "FIUME", used in 

good quality. Certificate Rogina, signed Sorani, Sass. € 18.000,00 ! , extremely rare 

stamp ! 

2.500,00 R 

230 1918, * , 21, "Parlament", 10 K., s strojnim pretiskom "FIUME", s prilepko, dobra 

kvaliteta. AT Rogina, Sass. 14.000,00 €, zelo redka znamka ! 

1918, * , 21, Stamp of 10 K. "Parliament" with machine overprint "FIUME", mint, 

hinged, good quality. Certificate Rogina, Sass. € 14.000,00, very rare stamp ! 

1.100,00 R 

231 1918, ○ , 1, Madžarska znamka "Žanjica", 20 fil., z ročnim pretiskom "FIUME", 

znamka z levega roba, žigosana z žigom Reke (918 - DEC 11), v dobri kvaliteti, AT 

Rogina, signirana Oliva in Raybaudi, Sass. 4.000,00 €, redka znamka ! 

1918, ○ , 1, Hungarian "Harvesters" stamp, 20 fil., with hand held "FIUME" 

overprint, from left margin, cancelled Fiume (918-DEC 11), good quality, Certificate 

Rogina, signed Oliva and Raybaudi, Sass. € 4.000,00, rare stamp ! 

660,00 R 

232 1918, ○ , 8/V, "Žanjica", 10 fil., pretiskana z ročnim pretiskom "FIUME", V. tip, 

žigosana, dobra kvaliteta, AT Rogina, Sass. brez cene, redka znamka 

1918, ○ , 8/V, "Harvesters", 10 fil., overprinted with hand overprint "FIUME", Type 

V., used, good quality, Certificate Rogina, Sass. Without price, rare stamp. 

500,00 R 

233 1918, * , 8/III, "Žanjica", 10 fil., pretiskana z ročnim pretiskom "FIUME", III. Tip, s 

prilepko, rahlo zapognjena, AT Rogina, Sass. 3.500,00 € 

1918, * , 8/III, "Harvesters", 10 fil. Value, hand overprint "FIUME", Type III., mint, 

hinged, slight crease, Certificate Rogina, Sass. € 3.500,00. 

360,00 R 

234 1918, * , 7/VI, "žanjica" 6 fil., ročni pretisk "FIUME", VI. Tip, nežigosana v dobri 

kvaliteti, AT Rogina, signirana Sorani, Sass. 2.600,00 € 

1918, * , 7/VI, Stamp of 6 fil. "Harvesters", hand overprint "FIUME", type VI., mint, 

hinged, good quality, Certificate Rogina, signed Sorani, Sass. € 2.600,00. 

340,00 R 

235 1918, Δ , 23/VI, "Žanjice, bele številke", 15 fil., pretiskana z ročnim pretiskom 

"FIUME", VI. Tip, žigosana, na odrezku, AT Rogina, signirano Avi, Sass. 550,00 € 

1918, Δ , 23/VI, "Harvesters, white numerals",15 fil. value, used, on piece, 

overprinted with hand overprint "FIUME", Type VI, Certificate Rogina, signed Avi, 

Sass. € 550,00. 

180,00 R 

236 1918, ** , 21/IV, "Parlament", 10 K., z ročnim pretiskom "FIUME", IV. Tip, brez 

prilepke, dobra kvaliteta, za zobčanje glej sliko, AT Rogina, signirana Oliva, Sorani, 

Sass. 1.300,00 € 

1918, ** , 21/IV, "Parliament", 10 K. value, hand overprint "FIUME", Type IV, 

MNH, good quality. For perforation see picture, Certificate Rogina, signed Oliva, 

Sorani, Sass. € 1.300,00, 

170,00 R 

237 1918, ** , 15/I, "Parlament", 75 fil., z ročnim pretiskom "FIUME", znamka brez 

prilepke, s spodnjega roba, zelo dobra kvaliteta, AT Rogina, signirana Bodor, Sass. 

1.400,00 € 

1918, ** , 15/I, Stamp of 75 fil. "Parliament", with hand overprint "FIUME", Type I, 

MNH from lower margin, very good quality. Certificate Rogina, signed Bodor, Sass. 

€ 1.400,00. 

150,00 R 

238 1918, ** , 2/IV, Portovna znamka 12 fil., z ročnim pretiskom "FIUME", IV. Tip., 

nežigosana, brez prilepke, AT Rogina, signirana Oliva, Sass. 800,00 € 

1918, ** , 2/IV, Postage due stamp of 12 fil., overprinted with hand overprint 

"FIUME", Type IV., MNH, Certificate Rogina, signed Oliva, Sass. € 800,00. 

130,00 R 

239 1918, ○ , 8/IV a, Portovna znamka 10 fil., z obrnjenim ročnim pretiskom "FIUME", 

IV. Tip, žigosana , AT Rogina, Sass. 600,00 € 

1918, ○ , 8/IV a, Postage due stamp of 10 fil. with inverted hand overprint "FIUME", 

Type IV, used, Certificate Rogina, Sass. € 600,00. 

 

110,00 R 



240 1918, ○ , 10/V, "Žanjica", 20 vin., pretiskana z ročnim pretiskom, V. tip, žigosana, 

AT Rogina, Sass. 1.100 € 

1918, ○ , 10/V, "Harvesters", 20 vin. value, overprinted with hand overprint 

"FIUME", Type V., used, Certificate Rogina, Sass. € 1.100,00. 

100,00 R 

241 1918, ** , 24/II (4), "Karl", 10 fil, četverec brez prilepke (dve znamki rahlo 

zapognjeni), ročni pretisk "FIUME", tip II., AT Rogina, Sass.  480,00 € 

1918, ** , 24/II (4), "Charles", 10 fil. value, MNH block of four (two stamps are 

slightly creased), hand overprint "FIUME", Type II, Certificate Rogina, Sass. € 

480,00. 

80,00 R 

242 1918, * , 24/I, "Karl", 10 fil., z ročnim pretiskom "FIUME", I. tip, nežigosana, s 

prilepko, AT Rogina, Sass. 160,00 € 

1918, * , 24/I, "Charles", 10 fil. value, hand overprint "FIUME", Type I., mint, 

hinged, Certificate Rogina, Sass. € 160,00. 

60,00 R 

243 1918, ○ , 5 (3), 5d, "Žanjice", 3 fil., četverec, pretiskan s strojnim pretiskom 

"FIUME", žigosan, desna zgornja znamka tipična napaka (del naklade) "F UME" 

(manjkajoči "I"), signirno Rogina in Flasch 

1918, ○ , 5 (3), 5d, "Harvesters", 3 fil., block of four, overprinted by machine 

overprint "FIUME", cancelled, upper right stamp with part constant flaw "F UME" 

(missing "I"), signed Rogina and Flasch. 

40,00 R 

244 1919, ** , A37/I, Redna znamka 20 cent., na rumenem, filčastem papirju (A), 

zobčanje 10 /2 ! , brez prilepke, desno en kratek zobec sicer zelo dobra kvaliteta, AT 

Rogina, Sass. 6.000,00 € 

1919, ** , A37/I, Definitives, 20 cent.value, on yellow, soft porous paper (A), 

perforation 10 1/2 (!) , MNH, one short perf to the right, otherwise very good quality, 

Certificate Rogina, Sass. € 6.000,00. 

200,00 R 

245 1920, ** , 127/30, "Legionarji", kompletna serija, brez prilepke v dobri kvaliteti, AT 

Raybaudi, Sass. 550,00 € 

1920, ** , 127/30, "Legion". Complete set, MNH, very good quality, Certificate 

Raybaudi, Sass. € 550,00. 

 

80,00 R 

Republika Hrvaška/Republic of Croatia 

 
246 1991, ** , 183/4 U (25), Božič in proglasitev neodvisnosti, obe znamki, nezobčani, v 

polah (25 znamk) 

1991, ** , 183/4 U (25), Christmas and Independance Proclamation. Both stamps 

imperforate in sheets of 25 stamps. 

40,00 R 

247 1993/7, ** , 1/82, Republika Srbska Krajina, v osnovnih številkah kompletna 

nežigosana zbirka, redna serija "Osmica" (6/11) AT Bošković 

1993/7, ** , 1/82, Republic of Serbian Krajina. In basic numbers complete MNH 

collection, Definitives "Eight" (6/11) with Bošković certificate. 

 

80,00 R 

SHS Bosna/SHS Bosnia 

 
248 1918, * , 17 IIB K, "Merkur", 2 hel., mešano zobčanje 11 1/2 : 12 1/2 z obrnjenim 

pretiskom v cirilici, zelo dobra kvaliteta 

1918, * , 17 IIB K, "Mercury" 2 hel. in mixed perforation 11 1/2 : 12 1/2 with 

inverted cyrilic overprint, very good quality. 

40,00 R 

249 1918, *, Pokrajinska serija, 9 vrednot z dvojnim pretiskom, od tega eden obrnjen, 

vrednota 25 hel. nekaj rjavih madežev, ostale zelo dobra kvaliteta 

1918, *, Landscapes'. Nine values with double overprint of which one is inverted; the 

25 hel. value has some brown stains in gum, others in very good quality. 

 

 

 

 

40,00 R 



250 1918/9, ** / * / ○, Bosna, manjši album, nekaj kompletnih serij (cenejših), ter nekaj 

posebnosti pretiska (dvojni, zamenjani, obrnjeni), tudi nekaj ostalih, manjših 

posebnosti 

1918/9, ** / * / ○, Bosnia. Small album with few completecheaper  sets and some 

overprint varieties (double, changed, inverted) ands a few other, less important 

varieties. 

80,00 R 

251 1919, */** , 47 DD (6), Redna znamka , 3 K, par z dvojnim pretiskom ( z delnim 

odtisom pretiska na hrbtni strani) in četverec z dvojnim pretiskom, od tega eden 

zarotiran za 90 stopinj 

1919, */** , 47 DD (6), Definitives. Pair of 3 K. with double overprint and with 

partial offset of overprint. Also a block of four with double overprint of which one 

rotated by 90 degrees. 

70,00 R 

252 1919, **/*, Redna serija, poizkusni pretisk, sprejeti tip pretiska, "KRALJEVSTVO, 

SHS" na neizdani vrednoti 10 hel., četverec, nekoliko raztrgan po zobčanju, tri 

znamke brez prilepke, zelo dobra kvaliteta, 3 znamke sign. Bar 

1919, **/*, Definitives. Trial overprint with adopted overprint Type, 

"KRALJEVSTVO, SHS" on 10 hel. Stamp. Not issued, in block of four, slightly 

separated by perfs, three stamps are MNH, very good quality. Three stamps are 

signed Bar 

40,00 R 

253 1919, * , 46 B (4), Redna znamka, 2 K., četverec, zobčanje 9 1/2, dvojni pretisk, 

dobra kvaliteta 

1919, * , 46 B (4), Definitives. Block of four of 2 K perforation 9 1/2 with double 

overprint, good quality. 

30,00 R 

 

Poštna zgodovina/Postal history 

 
254 1919,   20 (2), 24, Yu 47, Paketna spremnica (nekoliko obrezana), frankirana 7,10 

K, poslana iz Sarajeva (6.IX.19) v Zagreb (SEP 7) 

1919,   20 (2), 24, Yu 47, Parcel card (slightly shortened) franked  with 7,10 K., 

sent from Sarajevo (6.IX.19) to Zagreb (SEP 7). 

24,00 R 

255 1919/20,  Lot 23 kosov (nekaj poškodovanih oz. samo prvih strani), veliko 

kombinacij z verigarji, mešana kvaliteta, priporočamo ogled 

1919/20,  Lot of 23 items (few are damaged or fronts only. Many combinations 

with Chainbreakers, mixed quality, inspection recommended. 

 

100,00 R 

SHS Hrvaška/SHS Croatia 

 
256 1918, * , 84/7, "Karl in Zita", specializiran lot, tudi obrnjeni, dvojni pretiski, razni tipi 

in barve pretiska, tudi nekaj ponaredkov, lot se prodaja tak kot je 

1918, * , 84/7, "Charles and Zita". Specialized lot, including inverted and double 

overprints, various overprint colours and types, few fakes, sold 'as is'. 

50,00 R 

257 1918, (*) , 51/4 U, "29. November", kompletna nezobčana serija, tiskana na belem, 

kredastem papirju, brez lepila, signirano Bar 

1918, (*) , 51/4 U, November 29th.  Complete imperforate set printed on white 

surfaced paper without gum; signed Bar 

50,00 

258 1918, ** , 30 K, Porto, ključna vrednota 12 fil., z obrnjenim pretiskom, brez prilepke, 

zelo dobra kvaliteta, AT Šips 

1918, ** , 30 K, Postage due. Key value of 12 fil. with inverted overprint, MNH, very 

good quality, Certificate Šips. 

32,00 R 

259 1918, *, SHS Hrvaška, lot znamk pretiskanih z nepripadajočim, VI. tipom pretiska 

1918, *, SHS Croatia. A lot of stamps overprinted with Type VI. overprint, not 

prepared for these values. 

 

 

 

30,00 R 



260 1918/9, */**, SHS Hrvaška, v osnovnih številkah kompletna zbirka ("Žanjica, bela 

številka" 10 fil. je ponaredek), načelno dobra kvaliteta, tudi nekaj posebnosti in nekaj 

ponaredkov, 5 atestov/mnenj Šips, priporočamo ogled 

1918/9, */**, SHS Croatia. In basic numbers complete collection ("Harvesters, white 

numerals" 10 fil. is a fake), generally of good quality, includes some varieties as well 

as some fakes. Five Certificates/opinions Šips, inspection recommended. 

240,00 R 

261 1918/9, ** / * / ○, SHS Hrvaška, osnovna zbirka ter razne posebnosti - dvojni in 

obrnjeni pretiski, drugi tipi in barve pretiska, itd, tudi ponaredki, lot se prodaja tak kot 

je 

1918/9, ** / * / ○, SHS Croatia. Basic collection and some varieties - double and 

inverted overprints, other overprint types and colours, etc, includes some fakes,the lot 

is sold 'as is'. 

140,00 R 

262 1919,  Mursko Središče, kuverta (navpično prepognjena izven znamk), frankirana 

88 fil., mešana frankatura z SHS Hrvaško, poslano priporočeno iz Murskega Središča 

(25. MAR 19) v Zagreb (919-MAR.27), korespondenca in signirano Gregorčić 

1919,  Mursko Središče. Cover (vertical crease, not affecting stamps) franked 

with 88 fil. using mixed franking with SHS Croatia sent registered from Mursko 

Središče (25.MAR19) to Zagreb (919-MAR.27); correspondence Gregorčić, also 

signed by him. 

400,00 R 

263 1919, Δ, Čakovec, Valićeva privatna izdaja, madžarske znamke s pretiskom "S.H.S. / 

MEĐIMURJE" , 8 različnih vrednot na odrezkih 

1919, Δ, Čakovec. Private Valić issue of Hungarian stamps with overprint "S.H.S. / 

MEĐIMURJE", 8 different values on pieces. 

100,00 R 

264 1919, ○, Mursko Središče, vrednota 2 K., rahlo poškodovano zobčanje na levi strani, 

žigosana, pisno mnenje Rogina, redka znamka 

1919, ○, Mursko Središče. Value of 2 K.used, slightly damaged perforation to the left, 

expert oppinion Rogina. 

100,00 R 

265 1919, ** / * / (*) , 88/96 U (2), "Mornarji", 9 vrednot (manjka vrednota 5 K.), 

nezobčanih, v vodoravnih parih, pretežno z lepilom 

1919, ** / * / (*) , 88/96 U (2), "Seamen". Nine values (5 K. value is missing) in 

imperforate horizontal pairs, mostly with gum. 

44,00 R 

266 1919, (*) , 88, 92 (4), "Mornarji", vrednoti 2 in 20 fil., tiskani na istem papirju 

(tankem), ena spredaj, druga zadaj, nezobčano v četvercu (20 fil. trikratni tisk). AT 

Bilandžić 

1919, (*) , 88, 92 (4), Seamen'. Values of 2 and 20 fil. printed on the same  piece of 

thin  paper, one to obverse the other to reverse (20 fil. triple ptinting) in imperforated 

block of four (!). Certificate Bilandžić. 

50,00 

267 1919, *, Mursko Središče, vrednota 6 fil., nežigosana, s prilepko, pisno mnenje 

Rogina, signirano Gregorčić 

1919, *, Mursko Središče, Value of 6 fil.  mint, hinged. Expert opinion Rogina, signed 

Gregorčić. 

50,00 R 

268 1919, (*) , 90 (4), "Mornarji", poizkusni tisk, vrednota 5 fil., tiskana zrcalno, v zeleni 

barvi na debelem, kartonskem papirju, četverec z zgornjega roba, AT Bilandžić 

1919, (*) , 90 (4), Seamen'. Proof of 5 fil. Value printed 'mirror reversed' in green on 

thick paper in block of four from upper margin. Certificate Bilandžić. 

40,00 

269 1919, * , 94 U (2), "Mornarji", 45 fil., II. plošča, nezobčan par z originalnim lepilom, 

s prilepko, zelo dobra kvaliteta, AT Bilandžić 

1919, * , 94 U (2), "Seamen". Value of 45 fil. Plate II. in imperforate pair with 

original gum, hinged in very good quality. Certificate Bilandžić. 

30,00 R 

270 1919, *, Mursko Središče, vrednota 2 hel., nežigosana, s prilepko, z levega roba, 

pisno mnenje Rogina 

1919, *, Mursko Središče. Value of 2 hel.  mint, hinged, from the left margin. Expert 

opinion Rogina. 

30,00 R 

 

 



Poštna zgodovina/Postal history 

 
271 1918,  64, 75, Kuverta, filatelistična frankatura, 10 fil. "Kronanje" s pretiskom, 

obrnjenim za 45 stopinj in "Žanjica" 40 fil., z dvojnim pretiskom, poslano 

priporočeno, lokalno, Zagreb (918 DEC 18). Kuverta ima na hrbtni strani dohodni žig 

"Zagreba 2 x" (nečitljiv datum). Priložen je AT Marjanović, za pretiske in žige na 

sprednji strani, dohodni žig je bil verjetno odtisnjen kasneje 
1918,  64, 75, Cover with philatelic franking of 10 fil. "Coronation" with overprint 

rotated by 90 degres and 40 fil. "Harvesters" with double overprint. Sent registered, locally 

within Zagreb (918 DEC 18). The cover has a "Zagreb 2 x" arrival cancellation at back (date 

illegible). Marjanović certificate is for stamps and cancellations on the front, probably the 

arrival cancellation was applied later. 

40,00 R 

272 1919,  Avstrijska dopisnica 8 hel., dofrankirana 7 hel., preko znamk je z roko 

izpisano "SHS", poslano iz Splita (26.VII.19) v Švico, cenzurirano 

1919,  Austrian 8 hel. Postcard, uprated with 7 hel., "SHS" written in manuscript 

over stamps. Sent from Split (26.VII.19) to Switzerland, censored. 

250,00 R 

273 1919,  66 (2), P 30, M 183, Manjša kuverta, frankirana 14 fil., mešana frankatura 

z Madžarsko, poslana lokalno v Zagrebu (919, JAN 7), ob dohodu zaračunan porto 12 

fil. z redko portovno vrednoto 12 fil. !., AT Zrinjščak 

1919,  66 (2), P 30, M 183, Small cover franked 14 fil. using mixed franking with 

Hungary, sent loco, Zagreb (919, JAN 7). On arrival 12 fil. postage due was charged, 

using the rare 12 fil. postage due value (!) . Certificate Zrinjščak. 

80,00 R 

274 1919,  57, Časopisna pasica, frankirana s časopisno znamko, poslano lokalno, 

Zagreb (919 JAN. 17), redka nefilatelistična uporaba časopisne znamke ! 

1919,  57, Newspaper wrapper, franked by newspaper stamp, sent locally within 

Zagreb (919 JAN.17). Rare non philatelic use of the newspaper stamp. 

30,00 R 

275 1919,  93 (2), 96, Paketna spremnica, frankirana 3,50 K., poslana iz Zagreba (919, 

MAJ 13) v Dervento (15.V.19), AT Zrinjščak (v atestu piše, napačno, da je v 

frankaturi vrednota 5 K., gre za 3 K.) 

1919,  93 (2), 96, Parcel card franked by 3,50 K. sent from Zagreb (919, MAJ 13) 

to Derventa (15.V.19), Certificate Zrinjščak (The certificate incorrectly notes the 5 K. 

value in franking, it is however the 3 K. stamp) 

30,00 R 

276 1919,  90, MP 43 (2), Kuverta, frankirana 45 fil., mešana frankatura z 

madžarskimi portovnimi znamkami brez pretiska, uporabljene kot redne, poslano 

priporočeno iz Garčina (6. APR, 19) v Zagreb 

1919,  90, MP 43 (2), Cover franked with 45 fil. Mixed franking with Hungarian 

postage due stamps used as definitives. Sent registered from Garčin (6. APR, 19) to 

Zagreb. 

24,00 R 

277 1919,  Kuverta, filatelistična frankatura 55 fil., vrednoti 25 in 30 fil., serije 

"Turul" (neizdani), poslano priporočeno iz Zagreba (919 JAN 1.) v Vojnić (5 JAN), 

verjetno sproducirano kasneje 

1919,  Cover with philatelic franking of 55 fil., using 25 and 30 fil. values "Turul" 

(not issued). Sent registered from Zagreb (919 JAN 1.) to Vojnić (5 JAN), probably 

made up at a later date. 

20,00 R 

278 1919,  68, M 217, Kuverta, frankirana 45 fil., mešana frankatura z  madžarsko 

Zito, 40 fil. , brez pretiska, poslano iz  Zagreba 2 R (919 JAN 1) na Dunaj, AT 

Novaković 

1919,  68, M 217, Cover franked by 45 fil. Mixed franking with Hungarian 40 fil. 

Zita without overprint sent registered from Zagreb 2 R (919 JAN 1) to Vienna. 

Certificate Branislav Novaković. 

18,00 R 

279 1919/21,  Hrvaška SHS, zbirka poštne zgodovine v albumu (preko 80 celih 

dokumentov in nekaj odrezkov), pretežno potovani, nekaj tudi filatelističnih 

proizvodov, priporočamo podroben ogled ! 

1919/21,  Croatia SHS. Postal history collection in an album consisting of over 

80 entire documents and few fragments.  Most have been mailed but also few 

philatelic products, precise inspection recommended ! 

340,00 R 



280 1920,  79, Razglednica, frankirana 1 K., z znamko "Parlament", pretiskano z 

nepripadajočim pretiskom, poslano priporočeno iz Zagreba (920, APR 10) v Vukovar, 

brez dohodnega žiga, AT Marjanović 

1920,  79, Picture postcard franked by 1 K. "Parliament" stamp, overprinted by 

form not prepared for this issue. Sent registered, from Zagreb (920, APR 10) to 

Vukovar, no arrival cancellation, Certificate Marjanović. 

24,00 R 

 

Prelog/Prelog 

 
281 1919,  3, 10, 16, Kuverta, frankirana 1,05 K., poslana ekspresno iz Male Subotice (JAN 16) 

v Zagreb (JAN 18) 

1919,  3, 10, 16, Cover franked by 1,05 K.sent as express from Mala Subotica 

(JAN 16) to Zagreb (JAN 18). 

150,00 R 

282 1919,  11, Kuverta, frankirana 2 K., poslana priporočeno iz Preloga (Jan 8) v 

Malo Subotico (FEB 1) 

1919,  11, Cover franked by 2 K., sent registered from Prelog (Jan 8) to Mala 

Subotica (FEB 1). 

130,00 R 

Srbija/Serbia 

 
283 1920 , 12 (2), 21 (2), 31, M 200 (3), Vrednostno pismo, frankirano 13,80 K., mešana 

frankatura Verigarji / Madžarska, poslano Szombolya (920, APR 1) (Žombolj, Banat, 

danes Romunija) v Sento (APR 3) 

1920 , 12 (2), 21 (2), 31, M 200 (3), Value declared letter franked 13,80 K. using 

mixed franking of Chainbreakers and Hungarian stamps sent from Szombolya (920, 

APR 1) (Žombolj, Banat, today Rumania) to Senta (APR 3) 

70,00 R 

284 1942, ** , P 14 (2), Porto, vrednota 10 Din., par, tisk rdeče barve zamaknjen v desno. 

Znamki sta brez prilepke, ena nekoliko neenakomerno lepilo 

1942, ** , P 14 (2), Postage due. Value of  10 Din. with the print of red colour shifted 

to the right. MNH, one stamp with  unevenly applied gum. 

 

14,00 R 

Razno/Various 

 
285 1840/1970, Velika Britanija, dobra, pretežno žigosana zbirka (po 1965 nežigosana), 

klasika specializirana, mnoge redke znamke. Kvaliteta je mešana, od luksuznih kosov 

do poškodovanih znamk (npr. Viktorija 10 Sh., izdaja 1878 močno izprana), potreben 

je podroben ogled, Mi. + 15.000,00 € 

1840/1970, Great Britain. Good, mainly used collection (after 1965 MNH). The 

classic issues are specialized including many rare stamps. Quality is mixed, from 

luxury items to damaged stamps (e.g. Victoria 10 Sh, issue 1878 heavily washed), 

precise inspection needed, Mi. € 15.000,00 + 

850,00 R 

286 1849/1900, ○, Francija, žigosana zbirka klasičnih znamk, nekaj boljših kosov, slabša 

kvaliteta (večina najdražjih znamk nekoliko poškodovanih, 5 Fr. Napoleon tanka in 

spodaj nalepljen rob z zobci), potreben je natančen ogled 

1849/1900, ○, France. Classical collection of used stamps. Few better items but in 

poorer quality (most of the expensive stamps are somewhat damaged. Napoleon 5 Fr. 

Stamp is thinned, perfs repaired at base), precise inspection needed. 

320,00 R 

287 1850/1900, Švica, pretežno žigosana, specializirana zbirka klasičnih znamk s 

portovnimi znamkami (rdeče številke v zelenem okvirju močno specializirano). 

Kvaliteta znamk je običajna / dobra, nekatere znamke nekoliko popravljene 

(očiščene), kot npr. Rayon III, mala številka 15. Nezobčana izdaja "Sedeča Helvetia" 

je specializirana po tiskih in barvah nitke (skupaj 26 kosov, od tega 2 x vrednota 1 Fr. 

- ena oprana z odrezka). Prav tako specializirane kasnejše izdaje, zobčana "Sedeča 

Helvetia", "Križ" in "Stoječa Helvetia", visoka kataloška vrednost, priporočamo 

natančen ogled, brez garancije za posamezne kose (vrednota 2  1/2 Rp "Poste locale" 

je ponaredek) 

540,00 R 



1850/1900, Switzerland. Specialized, mostly used collection of clasic stamps 

including postage  dues (Red figures in green frame specialized). The quality of 

stamps is usual to good; some stamps are partly repaired (cleaned) , e.g. Rayon III 

small figure 15. Imperforate 'Sitting Helvetia' is specialized by printings and silk 

thread colours (26 stamps in total including 2 x 1 fr. Value - one washed from piece). 

Later issues, perforated 'Sitting Helvetia', 'Cross' and 'Standing Helvetia' are also 

specialized. High catalogue value, precise inspection recommended, no guarantee for 

single items (Poste locale 2 1/2 Rp is a forgery) 
288 1851/1963, ZDA, žigosana zbirka na doma narejenih albumskih listih, v albumu, 

veliko redkih znamk toda zelo mešana kvaliteta, tudi nekaj znamk repariranih (npr. 90 

cent 1862), nežigosane znamke so praktično vse brez lepila, brez garancije za 

posamezne kose (10 $ Department of State je faksimile), potreben je natančen ogled 

1851/1963, USA, collection of used stamps on home made album pages with many 

rare stamps but in very mixed quality, including some repaired stamps (e.g. 90 cent 

1862). Unused stamps are almost all without gum, no guarantee for single items (10 $ 

Department of State is facsimile), precise inspection needed. 

600,00 R 

289 1851/90, * / ○ / Δ, Stare nemške države (Baden, Bavarska, Severno-Nemški poštni 

okraj, Prusija in Saška), zbirka na 11 albumskih listih, visoka kataloška vrednost, zelo 

mešana kvaliteta, večina najdražjih znamk poškodovanih/popravljenih, potreben 

ogled 

1851/90, * / ○ / Δ, Old German States (Baden, Bayern, Norddeutscher Postbezirk, 

Preußen, Sachsen). Collection on 11 album pages, high catalogue value, very mixed 

quality, most of the expensive stamps are damaged of repaired, inspection needed. 

320,00 R 

290 1852/1905, ○, Nizozemska, zbirka klasičnih znamk na albumskih listih, nekaj boljših 

kosov, kvaliteta deloma nekoliko mešana, Wilhelmina 10 G rahlo stanjšan desni 

spodnji vogalni zobec, priporočamo gled 

1852/1905, ○, Netherlands. Collection of clasic stamps on album pages with few 

better items, slightly mixed quality, 10 G Wilhelmina slightly thinned right lower 

corner, inspection recommended. 

340,00 R 

291 1879/1901, Bolgarija, stara, pretežno žigosana zbirka, mešana kvaliteta (porto št. 1 

brez lepila in tanka), priporočamo ogled 

1879/1901, Bulgaria. An old, mostly used collection in mixed quality (postage due 

No. 1 is without gum and thinned), inspection recommended. 

70,00 R 

292 1884/2010,  Avstrija, karton poštne zgodovine in pisem, OPD, potovana pošta, 

priložnostni žigi, 1000 kosov, priporočamo ogled 

1884/2010,  Austria. Box of postal history and covers, FDC, mailed items, 

commemorative covers, 1000 items, inspection recommended. 

50,00 R 

293 1886/2012,  Nemčija, velik karton poštnih dokumentov, različnih obdobij, OPD, 

potovane pošiljke, priložnostni žigi in kuverte, 4000 kosov, priporočamo ogled 

1886/2012,  Germany. Large box of postal documents, different periods, FDC, 

mailed items, commemorative cancellations and covers, 4000 items, inspection 

recommended. 

120,00 R 

294 1898,  54, Liechtenstein, kuverta, frankirana z avstrijsko znamko 10 kr. izdaje 

1890 (spodaj kratek zobec), poslana "Vaduz, 22/10, 98" v Zürich (22.X.) 

1898,  54, Liechtenstein. Cover, franked with Austrian 10 kr. stamp of 1890 issue 

(one short perf at bottom), sent from "Vaduz, 22/10, 98" to Zürich (22.X.). 

36,00 R 

295 1899/2008,  Evropa, karton poštne zgodovine in kuvert, OPD, poslana pošta, 

priložnostne kuverte, cca 1000 kosov, priporočamo ogled 

1899/2008,  Europe. Box of postal history and covers, FDC, mailed items, 

commemorative covers, cca 1000 items, inspection recommended. 

70,00 R 

296 1900/93, **/*, Brazilija, nežigosana zbirka v albumu (le nekaj začetnih izdaj s 

prilepko),  Mi. Cca. 2.200,00 €, priporočamo ogled 

1900/93, **/*, Brazil. Mint collection in an album (mostly MNH, only few early 

issues hinged), Mi. Cca. € 2.200,00, inspection recommended. 

 

130,00 R 



297 1913/76, Bolgarija, pretežno nežigosana zbirka (nekaj posameznih serij žigosanih), 

tudi boljše serije in bloki, dobra kvaliteta, leta 1996 Mi. Cca. 5.000,00 DM 

1913/76, Bulgaria. Mostly MNH collection (few issues used) including better stamps 

and S/sheets, good quality. Mi. (calculated in 1996) is DM 5.000,00, inspection 

recommended. 

120,00 R 

298 1918/1990, Češkoslovaška, karton, pretežno žigosane znamke, v glavnem poceni (nekaj 

boljših nezobčanih vrednot "Hradčanov" verjetno obrezane) in nekaj OPD 

1918/1990, Czechoslovakia. Box of mostly cheap, used stamps (few better 

imperforatd values of "Hradčani" probably cut from perforated), and some FDC" 

40,00 R 

299 1933,  Malta, Zeppelin, 3. Južno Ameriški let (3. Südamerika fahrt), 1933, 

poslano priporočeno iz Valette (JUN. 27, 33), preko Rima (29.6.), Milana (30.6.) in 

Friedrichshafna (1.7.33) v Sao Paolo (Brazilija), Si. 219, sign. Aisslinger 

1933,  Malta. Zeppelin, 3rd South Amerika flight (1933) sent registered from 

Valetta (JUN. 27, 33), via Rome (29.6.), Milano (30.6.) and Friedrichshafen (1.7.33) 

to Sao Paolo (Brasil), Si. 219. signed Aisslinger. 

80,00 R 

300 1937/68, Romunija, nežigosana zbirka z boljšimi serijami/bloki in nekaj žigosanih 

duplikatov, Mi. leta 1996 7.350,00 DM, dobra kvaliteta, priporočamo ogled 

1937/68, Romania. MNH collection with better sets and S/sheets and some cancelled 

duplicates. Mi. Value calculated in 1996 is DM 7.350,00, good quality, inspection 

recommended. 

170,00 R 

301 1938/98, **, Šport, album s tematiko športa, nežigosane izdaje, priporočamo ogled 

1938/98, **, Sport, album of  sport thematics, MNH issues, inspection recommended. 

70,00 R 

302 1942/2012, **, Letala, zeppelini, nežigosana tematska zbirka v albumu, cel svet, 

priporočamo ogled 

1942/2012, **, Airplanes and Zeppelins. MNH thematic collection in an album, 

whole world, inspection recommended. 

120,00 R 

303 1945/73, ○, Nemčija (Bund), takorekoč kompletna žigosana zbirka začetnega obdobja 

(od dražjih izdaj manjka le Bach 1950), po letu 1970 nekompletno, dobra kvaliteta, 

pretežno lepi žigi, dodatno tudi začetne povojne izdaje (zone), priporočamo ogled 

1945/73, ○, Germany (Bund). Virtually complete cancelled collection of the starting 

period (the only missing expensive issue is Bach 1950). After 1970 incomplete, good 

quality, generally nice cancellations, additionaly some provisional or zonal issues 

after 1945 , inspection recommended. 

130,00 R 

304 1945/87, ** / * / ○, Avstrija, dve zbirki, žigosana in nežigosana, brez dragih znamk, v štirih 

albumih 

1945/87, ** / * / ○, Austria, two collections, used and unused, without expensive 

stamps, in four albums 

42,00 R 

305 1950/2000, Favna, cel svet, dva albuma znamk (pretežno nežigosane) in album OPD, 

Mi. + 2.000,00 € 

1950/2000, Fauna. Whole world collection housed in two albums of stamps (mostly 

MNH) and one album of FDC, Mi. € 2.000,00 + 

240,00 R 

306 1955/2001, San Marino, karton z albumi, pretežno nežigosane znamke, serije, bloki, 

razne kuverte, priporočamo ogled 

1955/2001, San Marino. Box with albums containing mostly MNH stamps, sets, 

S/Sheets, various covers, inspection recommended. 

140,00 R 

307 1958/2012, **, Ladje, nežigosana tematska zbirka v albumu, priporočamo ogled 

1958/2012, **, Ships.  MNH thematic collection in an album, inspection 

recommended. 

90,00 R 

308 1959/2004, **, Vesolje, nežigosana tematska zbirka v albumu, priporočamo ogled 

1959/2004, **, Space. MNH thematic collection in an album, inspection 

recommended. 

80,00 R 

309 1963/2007,  Azija (Indija, Indonezija, Japonska), karton s poštno zgodovino in 

kuvertami, OPD, potovana pošta, priložnostne kuverte, cca 900 kosov, priporočamo 

ogled 

1963/2007,  Asia (India, Indonesia, Japan) postal history. Covers in a box: FDC, 

mailed items and commemorative covers, cca 900 items, inspection recommended. 

90,00 R 



310 1977/2011, **, Tematika, akumulacija tematskih serij (razne tematike, cel svet), 

nežigosane serije in bloki, v štirih albumih, v kartonu, Michel 2.800,00 € 

1977/2011, **, Thematics. Accumulation of MNH thematic sets and S/Sheets (various 

thematics, whole world) in four albums in a box, Mi. € 2.800,00. 

280,00 R 

311 1991, **, Tanzania, sloni 1991, kompletna serija v prodajnih polah (50 znamk) 

1991, **, Tanzania. Elephants 1991. Complete set in counter sheets of 50 stamps. 

30,00 R 

312 1992/2000, **, Bosna, vsa tri področja, precej kompletne zbirke v Marini albumu, 

Sarajevo precej kompletno, Herceg Bosna - brez stamp cardov (le posamezne 

znamke), Republika Srbska, prva redna serija nekompletna, manjka blok 1, sicer pa 

dobre izdaje Evrope, priporočamo ogled 

1992/2000, **, Bosnia. All three areas. Good collections in Marini album, Sarajevo 

virtually complete; Herceg - Bosna without stamp cards - only single stamps; 

Republic Srpska, first definitives not complete, S/Sheet No. 1 missing, yet with good 

Europa issues, inspection recommended. 

      80,00 R  

313 1993/2013, **, Oceanija, album z nežigosanimi, tematskimi izdajami, pretežno po 

2010, Michel 1.788,00 € 

1993/2013, **, Oceania, album with MNH, thematic issues, mainly after 2010, 

Michel € 1.788,00 

200,00 R 

314 cca 1870/2000, Velik karton, preko 10 albumov, pretežno žigosane, cenejše znamke, 

v glavnem Evropa, priporočamo ogled 

cca 1870/2000, Large box with over 10 albums. Mainly used, cheaper stamps, 

principally Europe, inspection recommended. 

60,00 R 

315 cca 1880/2000, Velik karton, Nemčija, preko 10 albumov, razna obdobja, delne 

zbirke, žigosane in nežigosane znamke, nekaj kuvert, priporočamo ogled 

cca 1880/2000, Large box of Germany in over 10 albums, different periods, partial 

collections, used and unused stamps, some covers, inspection recommended. 

70,00 R 

316 cca 1900/1990, Velik karton, poln albumov, pretežno poceni, žigosane znamke, nekaj 

albumov nemških dopisnic, potreben ogled 

cca 1900/1990, Large box full of albums with mainly used, cheap stamps. Few 

albums with German stationery items, inspection needed. 

100,00 R 

317 cca 1900/90, Švedska, manjši karton z OPD, celinami in albumom žigosanih znamk, 

priporočamo ogled 

cca 1900/90, Sweden. Smaller box with FDC, stationary items and an album of used 

stamps; inspection recommended. 

30,00 R 

318 cca 1900/90, Razno, manjši karton s tremi albumi, pretežno žigosane, poceni znamke 

cca 1900/90, Various. Smaller box with three albums featuring mainly used, cheap 

stamps. 

30,00 R 

319 cca 1920/2000, Velik karton, 8 albumov, pretežno nežigosanih znamk, tudi delne 

zbirke (Vatikan, Nemčija, Združeni Narodi), priporočamo ogled 

cca 1920/2000, Large box with 8 albums, mostly unused (MNH) stamps, including 

partial collections of Vatican, Germany and UNO. Inspection recommended 

90,00 R 

320 cca 1940/1990, Evropa, 4 albumi v kartonu, delne zbirke, Švica, Češkoslovaška, 

Nemčija in Liechtenstein, žigosane, nežigosane in nekaj OPD, priporočamo ogled 

cca 1940/1990, Europe. Four albums in a box with partial collections of Switzerland, 

Czechoslovakia, Germany and Liechtenstein, used, MNH and a few FDC. Inspection 

recommended. 

90,00 R 

321 cca 1984/1996,  WWF, lot OPD, cca 100 kompletov OPD (po štiri kuverte vsak), 

v škatli, priporočamo ogled 

cca 1984/1996,  WWF. Lot of FDC, cca 100 sets of FDC (4 covers each), in a a 

box, inspection recommended. 

100,00 R 

322 cca 1990/2005, WWW, karton z štirimi uradnimi albumi WWF, z nežigosanimi 

serijami, OPD in maksimum kartami, visoka nabavna vrednost, priporočamo ogled 

cca 1990/2005, WWF. Box with four official albums, MNH sets, FDC and maximum 

cards, high purchase value, inspection recommended. 

 

140,00 R 



Razglednice, Slovenija/Picture postcards, Slovenia 

 
323 1900, O/A, Kranj, barvna litografija, poslana 

1900, O/A, Kranj, colour litho, mailed. 

26,00 R 

324 1902, O/A, Ilirska Bistrica, splošni pogled, poslana 

1902, O/A, Ilirska Bistrica, general view, mailed. 

18,00 R 

325 1904, O/A, Jurij Vega, z rojstno hišo in cerkvijo, poslana 

1904, O/A, Jurij Vega, with birth house and church, mailed. 

32,00 R 

326 1904, O/A, Rogaška Slatina, v okvirju, poslana 

1904, O/A, Rogaška Slatina, in frame, mailed. 

12,00 R 

327 1907, O/A, Maribor, v okvirju, z glasbenikoma in angelom, poslana 

1907, O/A, Maribor, in frame, with musicians and angel, mailed. 

16,00 R 

328 1915, X/A, Krn, vojaki pri transportu lesa za gradnjo na Krn, 8. september 1915, foto 

razglednica, nerabljena 

1915, X/A, Krn, Soldiers transporting wood for construction to Krn, September 8, 

1915, picture postcard, unused. 

24,00 R 

329 1916, X/B, "Vojska v slikah", št. 96, A. Koželj/M. Gaspari, nerabljena 

1916, X/B, "War in Pictures", No. 96, A. Koželj/ M. Gaspari, unused. 

28,00 R 

330 1916, O/D, Maribor, žabe glasbeniki, poslana 

1916, O/D, Maribor, Frog musicians, mailed. 

14,00 R 

331 1917, O/B, Stična, samostan in gostilna Stermale, poslana 

1917, O/B, Stična, Monastery and inn Stermale, mailed. 

24,00 R 

332 1918, O/D, "Trst za Gorico in Gradiško", cesarica Zita na obisku v vojni bolnišnici, 

trojezična, poslana 

1918, O/D, "Triest for Gorica and Gradisca" Empress Zita visiting wounded soldiers 

in hospital, trilingual, mailed. 

18,00 R 

333 1920, X/B, Koroški plebiscit, propagandna razglednica "Mlada bogata Jugoslavija", 

nekaj manjših pomanjkljivosti, nerabljena 

1920, X/B, Carinthia Plebiscite. Propaganda picture postcard, "Young wealthy 

Yugoslavia", few minor imperfections, unused. 

70,00 R 

334 1920, O/C, Sinča Ves, Koroška, slovenski podjetniki slikani v avtomobilu pred 

prodajalno, foto razglednica, poslana, nekoliko zatrgana in zapognjena 

1920, O/C, Sinča Ves, Photo of Slovene entrepreneurs in a car in front of the shop. 

Photo picture postcard, mailed, slight tear and crease. 

30,00 R 

335 1921, O/B, Trnovo pri Ilirski Bistrici, "Sokolska družina", poslana 

1921, O/B, Trnovo near Ilirska Bistrica, "Sokol family", mailed. 

28,00 R 

336 1922, X/A, Idrijske ženena izletu v Cerknem, nosijo prepovedane "rdeče rute", foto 

razglednica, nerabljena 

1922, X/A, Women from Idria on a trip to Cerkno wearing prohibited "Red scarves", 

photo picture postcard, unused. 

22,00 R 

337 1926, X/A, Idrija, velika povodenj, september 1926, 5 foto razglednic, nerabljene 

1926, X/A, Idria, Flooding September 1926, five photo picture postcards, unuse.d 

110,00 R 

338 1935, Fotografija, izdelana v formatu dvojne razglednice, Ljubljana, II. Evharistični 

kongres, junij 1935 

1935, Photograph presented in the shape of a double picture postcard, II. Euharistic 

Congress in Ljubljana, June 1935. 

20,00 R 

339 1937, X/A, Idrija, rudniško kolo, nerabljena 

1937, X/A, Idria, Mine wheel, unused. 

 

 

14,00 R 



340 1945, X/A, Idrija, foto razglednica, rudniške stavbe, gašenje požara, posledica 

bombardiranja aprila 1945, nerabljena 

1945, X/A, Idria, photo picture postcard. Fire fighting at mine buildingsdue to 

shelling in April, 1945, unused. 

30,00 R 

341 cca 1908, O/C, Polhov Gradec, mozaik treh motivov, poslana, desno rahlo zatrgana 

cca 1908, O/C, Polhov Gradec, mosaic of three motifs, mailed, slight tear at right. 

16,00 R 

342 cca 1909, X/B, Brezje, črno-bela litografija, nerabljena 

cca 1909, X/B, Brezje, black-white litho, unused. 

16,00 R 

343 cca 1910, O/B, Piran, trolejbus na Tartinijevem trgu, poslana, znamka odstranjena, 

nekaj madežev na sprednji strani 

cca 1910, O/B, Piran. Trolleybus on Tartini square, mailed, stamp removed, few 

stains at front side. 

40,00 R 

344 cca 1910, X/A, Idrija, rudnik, mozaik treh motivov, nerabljena 

cca 1910, X/A, Idria, mine, mosaic of three motifs, unused. 

30,00 R 

345 cca 1910, X/A, Idrija, rudnik, nerabljena 

cca 1910, X/A, Idria, mine, unused. 

28,00 R 

346 cca 1910, O/A, Idrija, rudnik, poslana 

cca 1910, O/A, Idria, mine, mailed. 

28,00 R 

347 cca 1910, X/A, Idrija, rudnik, nerabljena 

cca 1910, X/A, Idria, mine, unused. 

28,00 R 

348 cca 1910, X/A, Idrija, rudnik, rudarji, nerabljena 

cca 1910, X/A, Idria, mine with miners, unused. 

28,00 R 

349 cca 1910, X/A, Idrija, rudnik, nerabljena 

cca 1910, X/A, Idria, mine, unused. 

28,00 R 

350 cca 1915, X/C, Grahovo, železniška postaja in most, nerabljena, nekaj rjavih 

madežev, rahlo pomečkana 

cca 1915, X/C, Grahovo, Railway station and bridge, unused, few brown stains, 

slightly creased. 

26,00 R 

351 cca 1920, O/A, Tomaj, splošni pogled, poslana 

cca 1920, O/A, Tomaj, general view, mailed. 

38,00 R 

352 cca 1920, O/B, Piran, ribji trg, nerabljena, nekoliko zapognjena 

cca 1920, O/B, Piran, Fish market, unused, slightly creased. 

34,00 R 

353 cca 1920, X/A, "Sokol" Maribor, jahači, skupinska slika, nerabljena 

cca 1920, X/A, "Sokol" Maribor, riders, group photo, unused. 

32,00 R 

354 cca 1920, X/B, Idrijski "Sokoli" v Pragi, dve foto razglednici, nerabljeni 

cca 1920, X/B, Idria "Sokol" in Prague, two photo picture postcards, unused. 

24,00 R 

355 cca 1920, O/D, Ivan Cankar, M. Gaspari, nerabljena, zapognjena in nekoliko 

poškodovana 

cca 1920, O/D, Ivan Cankar by M. Gaspari, unused, creased and slightly damaged. 

24,00 R 

356 cca 1930, X/A, Idrija, "Praznik grozdja", foto razglednica, nerabljena 

cca 1930, X/A, Idria, "Wine Festival", photo picture postcard, unused. 

26,00 R 

357 cca 1930, X/A, Postojnska jama, 6 razglednic, različni motivi iz notranjosti jame, 

nerabljene 

cca 1930, X/A, Postojna cave, 6 picture postcards, different motifs from interior of 

cave, unused. 

20,00 R 

358 cca 1930, X/A, Idrija, klavže, foto razglednica, nerabljena 

cca 1930, X/A, Idria, "Water dams" , photo picture postcard, unused. 

14,00 R 

 


